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anwal  AURNIBVBINANTANEN FUAZUBY (A15088Z) ARSI
fBow (Excellent) 80 — 100 4.00
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8aw (Poor) 55 — 59 1.50
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General Education and Electives Courses

nuIRITIANBIN2 1 36 Kaaia

NRVITFIANFIRAT 6 BUBAA

fn 1101 Saanevialy 3 (3-0-6)
GENL 1101 General Psychology

an 1102  §9ANINEN 3 (3-0-6)
GENL 1102  Sociology

NRVITINUBLAIENT 9 NUuAe

an 1103 TIauazdRaU BINITLLD 3 (3-0-6)
GENL 1103 Life and Teachings of Jesus

@n 1104 %é}”ﬂﬁwaauﬁugmﬂ%a@lmauﬁ 3 (3-0-6)
GENL 1104 Fundamental Teachings of Christianity

@n 1105  ATUAMAATULAZNTNAUIASTITY 3 (3-0-6)
GENL 1105 Ethics and Moral Development

NANITINEY 12 BUI8nNa

N8INGE 9 UL
@ 1106 MBINYBAUFIH 3 (3-0-6)
GENL 1106  English Basics

FEBwsunndnsnf e Iaeu HIUWLUUNARALANA AR IUNINDIND )

an 1107  AE189INY 1 3 (3-0-6)
GENL 1107 English |
fn 1108  AE12INYE 2 3 (3-0-6)
1108 1108 English Il
fn 1109  A19INnE 3 3 (3-0-6)

GENL 1109  English Ill
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fn
GENL

2113
2113

M IngiNanIIRaRNS

Thai Language for Communication

NAVITINIFRATURZADRAFAS 9 WUIBAA

AN
GENL
AN
GENL
N
GENL

1110
1110
1111
1111
1112
1112

FUNWAINLE

Health and Wellness

atiaeaa’

Mathematics

AIFWNALRD N IRL A

Introduction to Information Resources and

Technology

ANINITLRDNLET 8 UWIBNA

66

3]
ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

ELEC

3]
ELEC

3001
3001
3002
3002
3003
3003
3004
3004
3005
3005
3006
3006
3007
3007
3008
3008
3009
3009

NITUININGY

Group process
funamanfidosdu
Introduction to Communication
Aunaalne

Typing-Thai
AuNAaMBBINY W
Typing-English
mmﬂ@luﬁﬁizqmu

Public Speaking

1nTueaas

Nutrition

WAANEN (FDALREILA)
Physical Education (Volleyball)
WRAN® (LENALER)
Physical Education (Basketball)
WaAN® (WUARHA)

Physical Education (Badminton)
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a 3010 wafnw (Wauaa) 1 (Yo-1%-3)
ELEC 3010 Physical Education (Football)

A 3011 UseSarsmnssuienaant 2 (2-0-4)
ELEC 3011 Survey of Sacred Literature

A 3012  eawndIsuiey 2 (2-0-4)
ELEC 3012 Comparative Religions

8 3013 USonudesdu 2 (2-0-4)
ELEC 3013  Introduction to Philosophy

A 3014 @adiaw 2 (2-0-4)
ELEC 3014  Art Appreciation

8 3015 wenadau 2 (2-0-4)
ELEC 3015  Music Appreciation

A 3016  WANIgANEAT 2 (2-0-4)
ELEC 3016  Principles of Political Science

A 3017 auadUszynd 2 (2-0-4)
ELEC 3017  Applied Music

8 3018 133ouAaLD a9d 3 (3-0-6)
ELEC 3018 Introduction to Literature

A 3019  ABIITN N 2 (2-0-4)

ELEC 3019  Thai Culture
] 3020 MIRNIRUAZATAUAT 2 (2-0-4)
ELEC 3020 Marriage and Family
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NANFATUINIIFINV NG §127138 1M 5URD

Bachelor of Business Administration in Accounting

anasdilsedransniznsind

Wl 1@da (nhain) WS FIYadnIng

WIBATD SnIFuenG wingin ‘V!‘YIIET&J

WA wnlaas Dr. Wayne Hamra
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o a € 1 = =
WANBILD UD.U. (NMIUYT)
%alﬁun’lﬂﬁéﬁﬂqw Bachelor of Business Administration (Accounting)
SUAN© oL e B.B.A. (Accounting)
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wuIBIANEIN2 L1 36 Bivrana

ARNIAITITWIANIE 93 UWINA

NANITILNY 51 W6

U 1301 WANMIUQYT 1 3 (2-2-4)
ACCT 1301  Principles of Accounting |
U 1302 WANMIUYT 2 3 (2-2-4)

ACCT 1302  Principles of Accounting I
N 1301 2IANNIUAZANIIANT 3 (3-0-6)

MNGT 1301 Organization and Management

ne 1301 WANNIAAG 3 (3-0-6)
MKTG 1301  Principles of Marketing

Us 2301 mmé’aﬂqugiﬁﬁ) 3 (3-0-6)
BSAD 2301  English for Business

ae 2301  LATHEAMAATIANIA 3 (3-0-6)
ECON 2301 Micro Economics

ae 2302 LAIHFNIRASNNNIA 3 (3-0-6)
ECON 2302 Macro Economics

N4 2301 nIdugING 3 (3-0-6)
FINC 2301  Business Finance

Up 2302 ®OADIND 3 (3-0-6)

q

BSAD 2302 Business Statistics

an 2302 MIIANININEALANIUHUANT 3 (3-0-6)
MNG 2302  Production and Operation Management

Up 2303 nywnALTING 3 (3-0-6)
BSAD 2303 Business Law

an 3303 MITAMINTWNNINRBEY 3 (3-0-6)
MNGT 3303 Human Resource Management

an 3304  MIIATEABILIN 3 (3-0-6)
MNGT 3304 Quantitative Analysis

Us 3304 mIn#ens 3 (3-0-6)
BSAD 3304 Taxation
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jihi)
BSAD
INn
MNGT
INn
MNGT

3305
3305
4305
4305
4306
4306

ﬁﬂﬁiiaﬂumdﬁqsﬁﬁ]

Business Ethics

PIuINe

Business Research Methods
msf{)”@m'm%anaqﬂfLLazuIUuwﬂg‘iﬁa

Strategic Management and Business Policy

NANITUANLINY 33 BB

ki)
ACCT
ki
ACCT
ki)
ACCT
ki)
ACCT
ki
ACCT
Uy
ACCT
Uy
ACCT
ki)
ACCT
ki)
ACCT
ki)
ACCT
Uy
ACCT

70

2203
2203
2204
2204
3205
3205
3206
3206
3207
3207
3208
3208
3209
3209
3211
3211
4213
4213
4214
4214
4215
4215

Mty B Tunans 1

Intermediate Accounting |

Mty Tunans 2

Intermediate Accounting Il
miﬂty%%uga 1

Advanced Accounting |
miﬂty%%uga 2

Advanced Accounting Il
IﬂiLLﬂi&lﬁ%ﬁL‘%ﬁ]gﬂLﬁaawuﬁ'{y%
Software Packages for Accounting
mMItBnEaINs

Tax Accounting

MV TAuN"

Cost Accounting

MRV 1

Auditing |
‘Jzuummummﬁamiﬂty%
Accounting Information System
MIFATNIUNIIBUAZMTAATIZR
Financial Statement Reporting and Analysis
RUNUINTU YT

Seminar in Accounting
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NANITILANLRAN 9 KU

Us 3206 ﬂ’ﬁ%aﬁ’]‘ﬂ%ﬂ’ldq‘iﬁﬁ] 3 (3-0-6)
BSAD 3206  Business Communication

U 3216  MIUQYB@RNIZAINT 3 (3-0-6)
ACCT 3216  Accounting for Specific Organizations

U 3217 MIUYTIFLA 3 (3-0-6)
ACCT 3217  Government Accounting

Uy 3218  NOWHNIUYT 3 (3-0-6)
ACCT 3218  Accounting Theory

Uy 4210 miﬁ'ry%ﬁunmﬁamﬁ@ms 3 (3-0-6)
ACCT 4210 Cost Accounting for Management

U 4212 nIRaulYT 2 3 (3-0-6)
ACCT 4212  Auditing Il

Uy 4219  mIaTaRauneln 3 (3-0-6)

ACC 4219 Internal Auditing
U 4220  MIVNTUVL YT 3 (3-0-6)
ACCT 4220 Accounting System Design

=) = =~ 1 =)
RNINIBIADNLET 8 BWIUNA
HNANENENITOLR NS UUINNTILAT T AT I UNIWIAINLAE NIlasaIy

3 ea 12
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LRWANTANE

wnAnE TN 1

mamsAnsnaion
SNEIBN Fa3z AWENA
ELEC 3003 Aunaa lne 2 (1-3-2)
GENL 1103 %‘immzﬁwaaumadwnmﬁg 3 (3-0-6)
GENL 1110 FUN WAL 3 (2-2-4)
334 8
mamsanenf 1
SHaIT Fa32 AWINA
ACCT 1301 WANNIU YT 1 3 (2-2-4)
GENL 1104 %é’ﬂﬁﬂaauﬁugmﬂ%ammauﬂ 3 (3-0-6)
GENL 1106 / 1107 mmé’mqwﬁugm %38 M¥EINDL 1 3 (3-0-6)
GENL 1111 AMAMENS 3 (3-0-6)
MNGT 1301 29ANIUALNNITIAMT 3 (3-0-6)
N 15
Mamsanef 2
SHaIT Fadun wieia
ACCT 1302 WANMIT T 2 3 (2-2-4)
GENL 1101 3edngmly 3 (3-0-6)
GENL 1107 / 1108 | nMm1adnge 1 138 NB18ING M 2 3 (3-0-6)
GENL 1112 IEWNEALN M IFUAY 3 (2-2-3)
MKTG 1301 WANNIIAANA 3 (3-0-6)
34 15
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UNANENTUIN 2

= A
NIANIIANEIN 1

NI Za%7n ww28ia
ACCT 2203 msﬁzg%%unma 1 3 (2-2-4)
BSAD 2303 NYRANYTIND 3 (3-0-6)
ECON 2301 \ATHEAAATIANA 3 (3-0-6)
GENL 1102 AN 3 (3-0-6)
GENL 1108 / 1109 | n®189nM 2 Wia NM¥18INn 3 3 (3-0-6)
GENL 2113 mmvlmmﬁam'iﬁam‘i 3 (3-0-6)
PRtV 18
MamsAnmf 2
AT Fa% w28
ACCT 2204 miﬂ'ty%%”'uﬂma 2 3 (3-0-6)
ECON 2302 LATHFANRASNRNA 3 (3-0-6)
FINC 2301 MI3uDIN9 3 (3-0-6)
GENL 1105 VBUMFATLAMIANAN W ARTITY 3 (3-0-6)
MNGT 2302 MIIANIININAAUAENITUJUANT 3 (3-0-6)
ERFY 15
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= P
NANITANHIN 1

UNANENTUIN 3

INEIBY Faim wyna
ACCT 3205 msﬁry%%uga 1 3 (3-0-6)
ACCT 3207 Tdsunsuen L%agmﬁ'amu ik 3 (2-2-4)
BSAD 2302 806N 3 (3-0-6)
BSAD 3304 mMInEany 3 (3-0-6)
BSAD 3305 ﬁ]%ﬂﬁmlumh;sﬁﬁ] 3 (3-0-6)
MNGT 3303 MIIANININ mmm&wﬁ 3 (3-0-6)
RIFY 18
MamsanEg 2
NI Fa%7n w28ia
ACCT 3206 msﬂty%%uga 2 3 (3-0-6)
ACCT 3208 MsUTAN BN 3 (3-0-6)
ACCT 3209 MLy Tduy 3 (3-0-6)
ACCT 3211 MIFDUL T 1 3 (3-0-6)
BSAD 2301 MEBINOWEIND 3 (3-0-6)
MNGT 3304 MINATTAEBIUTI 3 (3-0-6)
SFY 18

m
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UNANENTUIN 4

= P
NANITANHIN 1

SREILN Fadzn w2
ACCT 3216 matyBanzians 3 (3-0-6)
ACCT 4213 SEUURIRMNANN MU T 3 (2-2-4)
ACCT 4214 MIFAFNILMTIIUUAZANTILATIZA 3 (3-0-6)
MNGT 4305 | 353987303 3 (2-2-4)
ELEC 3004 NuNGadINY W 2 (2-0-4)
ELEC 3005 | mawaluiuszgumu 2 (2-0-4)
SRy 16
mamsaneni 2
TN Fa%7 w28ia
ACCT 4215 RUNWINI T 3 (3-0-6)
ACCT 4219 msaTageualt 3 (3-0-6)
ACCT 4220 M TTULT 3 (3-0-6)
MNGT 4306 mﬁﬂmﬂ%anaqwﬁua:ﬂmmsqsﬁa 3 (3-0-6)
ELEC 3016 WANIFANEAT 2 (2-0-4)
3 14
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Bachelor of Business Administration in Management

2191381U531@1 213510139003
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wiodselw Uanewwas mﬂqﬁu ‘V!‘YIINQJ

Dr. Wayne Hamra
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solsuuasradanyatea

Faldune Ine Uimapsiatasia (MIane)
SUAN© oL e UB.1. (NMIIANT)
%mﬁummé’anqw Bachelor of Business Administration (Management)
SUaNOLte B.B.A. (Management)
AMENIVANTOY AMKLINIIDIND
lassasonangas

lavsadunangaraztznaudieneinede g Suuniisfianuaaaanangas bl
wonndn 137 wihefe gasansdnmazdeslaiuuduazunmaioazauanaanangas i

Wasnin 2.00 uazlasunduazuwuiadsrzauluioanlitasnii 2.00

nUIAIT AN BN 11 36 RGN
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- mjw%muﬂu 51 AU
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wuIBTIANEIN2 11 36 Bivrana

ARNIAITITWIANIE 93 UWINA

NANITILNY 51 W6

U 1301 WANMIUQYT 1 3 (2-2-4)
ACCT 1301  Principles of Accounting |
U 1302 WANMIUYD 2 3 (2-2-4)

ACCT 1302  Principles of Accounting I
N 1301 2IANNIUAZANIIANT 3 (3-0-6)

MNGT 1301 Organization and Management

ne 1301 WANNIAAG 3 (3-0-6)
MKTG 1301  Principles of Marketing

Us 2301 mmé’aﬂqugiﬁﬁ) 3 (3-0-6)
BSAD 2301  English for Business

ae 2301  LATHEAMAATIANIA 3 (3-0-6)
ECON 2301 Micro Economics

ae 2302 LAIHFNIRASNNNIA 3 (3-0-6)
ECON 2302 Macro Economics

N4 2301 nIdugING 3 (3-0-6)
FINC 2301  Business Finance

Up 2302 ®OADIND 3 (3-0-6)

q

BSAD 2302 Business Statistics

an 2302 MIIANININEALANIUHUANT 3 (3-0-6)
MNG 2302  Production and Operation Management

Up 2303 nywnALTING 3 (3-0-6)
BSAD 2303 Business Law

an 3303 MITAMINTWNNINRBEY 3 (3-0-6)
MNGT 3303 Human Resource Management

an 3304  MIIATZATILIN 3 (3-0-6)
MNGT 3304 Quantitative Analysis

Us 3304 mIn#ens 3 (3-0-6)
BSAD 3304 Taxation
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jihi)
BSAD
INn
MNGT
INn
MNGT

3305
3305
4305
4305
4306
4306

ﬁﬂﬁiiaﬂumdﬁqsﬁﬁ]

Business Ethics

PIuINe

Business Research Methods
msf{)”@m'm%anaqﬂfLLazuIUuwﬂg‘iﬁa

Strategic Management and Business Policy

NANITUINLINY 33 KIBAE

N
MNGT
jihi)
BSAD
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
N
MNGT
INn
MNGT

78

2207
2207
3207
3207
3208
3208
3210
3210
3211
3211
3209
3209
3212
3212
3213
3213
4214
4214
4215
4215
4216
4216

NI IANT

Organization Theory
pInasEnInLzina

International Business
wqammqﬂmhaoﬁmi

Human Behavior in Organization
ﬂ’]i’l’]\‘iLLN%LLQZQ’JUQMﬂ’]E%@ﬂ’]‘J
Management Planning and Control
ﬂﬂi’%:]'@]ﬂ’]ﬂﬂix‘iﬂ’]i

Project Management
UIINURUAUS

Labor Relations
MIIANIIFINRAIVUIANAILAZ VWAL DY
Small and Medium Enterprise Management
mufghiansians

Managerial Accounting
ﬂ’]i%@ﬂ’]iﬁ’]ﬁ’]ﬂm:lﬁ]%ﬁﬂu
Wage and Salary Management
szuumiaummﬁamﬁ@mi
Management Information Systems
NUUINTIANTT

Seminar in Management
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NANITILANLRAN 9 UL

Us 3206 ﬂ’ﬁ%’lamﬂumagsﬁa 3 (3-0-6)
BSAD 3206 Business Communication

Us 3208  wdlwHalaalnsing 3 (3-0-6)
BSAD 3208 E-Commerce

an 3217  MIOMIRIBNNG 3 (3-0-6)
MNGT 3217 Office Management

N4 4201 WANMIAIN 3 (3-0-6)
FINC 4201  Principles of Investment

ne 4202 NMITAMINTAAG 3 (3-0-6)
MKTG 4202 Marketing Management

ne 4203 NMI9ANaITnINNUIIINg 3 (3-0-6)
MKTG 4203 International Marketing

N 4218 mimuquqmmw 3 (3-0-6)
MNGT 4218 Quality Control

N 4219 ﬂ’]i’;fﬂﬁdﬂ’m‘giﬁﬁ] 3 (3-0-6)

MNGT 4219 Business Logistics
an 4220 i:uuiaymﬁamié’f@mw%'wmﬂim&wj 3 (3-0-6)

MNGT 4220 Human Resource Information System
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LRWANTANE

wnAnE TN 1

mamsAnsnaion
SNEIBN Fa3z AWENA
ELEC 3003 Aunaa lne 2 (1-3-2)
GENL 1103 %‘immzﬁwaaumadwnmﬁg 3 (3-0-6)
GENL 1110 FUN WAL 3 (2-2-4)
W 8
mamsfnsi 1
SHaIT Fa32 AWINA
ACCT 1301 WANNIU YT 1 3 (2-2-4)
GENL 1104 %é’ﬂﬁﬂaauﬁugmﬂ%ammauﬂ 3 (3-0-6)
GENL 1106 / 1107 mmé’mgwﬁugm %38 M¥EINDL 1 3 (3-0-6)
GENL 1111 AMAMENS 3 (3-0-6)
MNGT 1301 29ANIUALNNITIAMT 3 (3-0-6)
3 15
mamsdnsnd 2
SHaIT Fadun wieia
ACCT 1302 WANMIT T 2 3 (2-2-4)
GENL 1101 Sedngmly 3 (3-0-6)
GENL 1107 / 1108 | nMm1adnge 1 138 NB18ING M 2 3 (3-0-6)
GENL 1112 IEWNEALN M IFUAY 3 (2-2-3)
MKTG 1301 WANNIIAANA 3 (3-0-6)
et 15
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NIANIIFANBIN 1

UNANENTUIN 2

SWaIZN

B2

wu2ia
BSAD 2303 NHNANLTIND 3 (3-0-6)
ECON 2301 LATHAAATIANA 3 (3-0-6)
GENL 1102 fauINEN 3 (3-0-6)
GENL 1108 / 1109 | nM™189Nf)1¥ 2 B30 NM¥189INg 3 3 (3-0-6)
GENL 2113 mwnoiiamsaess 3 (3-0-6)
MNGT 2207 RITHERLTEE 3 (3-0-6)
374 18
mamsdnsnd 2
TNEIL Fa%7n wu28ia
ECON 2302 LATEANRATUNANA 3 (3-0-6)
FINC 2301 MIIUDIN 3 (3-0-6)
GENL 1105 TN UM INA U AT TIN 3 (3-0-6)
MNGT 2302 MIIANIININAAREENIIUFTANT 3 (3-0-6)
MNGT 3208 wndnysuyaaaluasdnis 3 (3-0-6)
et 15
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wnANENTUIN 3

= P
NANIIFANBIN 1

NI Fa%7 ww28ia
BSAD 2302 | sfifigana 3 (3-0-6)
BSAD 3304 | mIsmiEanns 3 (3-0-6)
BSAD 3305 ﬁ]‘%ﬂﬁﬁﬂumaqi'ﬁa 3 (3-0-6)
MNGT 3209 | WIINUTUNUT 3 (3-0-6)
MNGT 3210 | My NUHULAEMIMILANNIILATT 3 (3-0-6)
MNGT 3303 | n139aMINIw mmmgwﬁ 3 (3-0-6)
374 18
mamsdnsnd 2
SREITN Fadzn w2Bna
BSAD 2301 | M®18InnuEIna 3 (3-0-6)
BSAD 3207 | ganaszninviszine 3 (3-0-6)
MNGT 3211 | M33amslasems 3 (3-0-6)
MNGT 3212 mﬁ@mﬁm%ﬁagsﬁwm@nmaLLa:mm@ziaw 3 (3-0-6)
MNGT 3213 miﬂ‘:y%Lﬁamﬁ@mi 3 (3-0-6)
MNGT 3304 | MI3LaTzAEILTNH 3 (3-0-6)
373 18
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UNANENTUIN 4

= P
NANITANHIN 1

INEIBY Faim wyna
BSAD 3206 ms‘&'amﬂumagsﬁa 3 (3-0-6)
MNGT 4214 | mM3damsenanuasiinibon 3 (3-0-6)
MNGT 4215 FUURMIEUNAAEMIIANT 3 (3-0-6)
MNGT 4305 | 353987303 3 (2-2-4)
ELEC 3004 NUNAaMBIBINY W 2 (2-0-4)
ELEC 3005 | mawaluiuszgumu 2 (2-0-4)
3 16
mamsdnsnd 2
TN Fa%7n w28ia
MNGT 3217 MNIIAMIFIWNIU 3 (3-0-6)
MKTG 4202 | nM39@n13mIaana 3 (3-0-6)
MNGT 4216 FUNUINIIIANTT 3 (3-0-6)
MNGT 4306 mﬁﬂmﬂ%anaqwﬁua:ﬂmmsqsﬁa 3 (3-0-6)
ELEC 3016 WANIFANEAT 2 (2-0-4)
3 14
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Bachelor of Arts in English Language

2191581531
Ritha Lampadan (%’n‘iﬂ’m’liﬂmua) Anita Mohan
Bienvisa Nebres Josephine Hungyo
Julie Cook Nola Tudu
WIUAT 1993 T wisdszln danoiuas

maq@ﬂﬁmm Uangiues

o 6

~ a ¢:l' > []
salsuuasradanyatea

Faldune Ine Aatenaasidia (N¥189N7)
SUANOLte AF.L. (NH18INY M)
TalAuM®aING W Bachelor of Arts (English)
SUAN© DL e B. A. (English)
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wuIBIANEIN2 L1 36 Bivrana

ANIAITIWAK 59 UWHIUNAA

Language Skills Courses (53 credits)

Four of the Following (12 credits)

ENGL 1011 English Communication Skills | 3 (2-3-4)
ENGL 1012 English Communication Skills I 3 (2-3-4)
ENGL 1013 English Communication Skills IlI 3 (2-3-4)
ENGL 1014 English Communication Skills IV 3 (2-3-4)
ENGL 1015 English Communication Skills V 3 (2-3-4)
ENGL 2270 Contemporary Communication Theories 3 (3-0-6)
ENGL 3355 Langauge and Culture 3 (3-0-6)
COMM 4496 Seminar in Communication 3 (3-0-6)
Other courses approved by faculty

Four of the Following (12 credits)

ENGL 1021 Basic English Listening Skills | 3 (2-34)
ENGL 1022 Basic English Listening Skills Il 3 (2-3-4)
ENGL 1023 Intermediate English Listening Skills | 3 (2-3-4)
ENGL 1024 Intermediate English Listening Skills Il 3 (2-3-4)
ENGL 1025 Advanced English Listening Skills 3 (2-3-4)
ENGL 3234 Applied Phonetics 3 (3-0-6)
ENGL 3373 Mass Media English 3 (3-0-6)

Other courses approved by faculty

Four of the Following (12 credits)

ENGL 1234 Writing Skills 3 (2-3-4)
ENGL 1235 Intermediate Writing Skills | 3 (2-3-4)
ENGL 1236 Intermediate Writing Skills 1l 3 (2-3-4)
ENGL 1237 Advanced Writing Skills 3 (2-3-4)
ENGL 1238 College Writing 3 (2-3-4)
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ENGL 1114
ENGL 1115
ENGL 3253

English Composition |
English Composition I
Advanced Composition

Other courses approved by faculty

Four of the Following (11 credits)

ENGL 1301
ENGL 1302
ENGL 1303
ENGL 1304
ENGL 1305
ENGL 1150
ENGL 3230
ENGL 4445

English Grammar

Intermediate English Grammar |
Intermediate English Grammar Il
English Grammar and Syntax |
English Grammar and Syntax I
College Grammar

Introduction to Linguistics
Advanced Grammar

Other courses approved by faculty

Four of the Following (12 credits)

ENGL 1321
ENGL 1322
ENGL 1323
ENGL 1324
ENGL 1325
ENGL 2221
ENGL 2401
ENGL 3354

English Reading Skills

Intermediate English Reading Skills |
Intermediate English Reading Skills Il

Advanced English Reading Skills
Reading and Discussion
Approaches to Reading

Reading English for Thai Speakers
Asian Literature

Other courses approved by faculty

3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)

2 (1-2-3) or 3 (2-3-4
2 (1-2-3) 2-3-4
2 (1-2-3) 0
2 ( )
2 ( )

)

o )
2-3-4)
)

)

(
r3(
r3(

1-2-3) or 3 (2-3-4
1-2-3) or 3 (2-3-4
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (2-3-4)
3 (2-3-4)
3 (2-3-4)
3 (2-3-4)
3 (2-3-4)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)

“WNINABaN: English for Communication in Thailand 37 #1876

86

Required Subjects (12 credits points)

ENGL 3303
ENGL 4304
ENGL 3305

English — Thai Translation |
English — Thai Translation Il

Thai — English Translation |

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin

3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)



ENGL 4306 Thai — English Translation I

English for Special Purposes (12 credit points)
COMM 2205 Communication for Business
ENGL 3301 News Writing

ENGL 4414 English for Tourism

ENGL 4436 Cross Cultural Communication

Cognates (9 credit points)

ENGL 2159 Research Writing

ENGL 2260 Survey of English Literature |
ENGL 3270 Survey of English Literature Il
ENGL 3315 Creative Writing

ENGL 4415 Feature Writing

ENGL 3353 Sacred Literature

ENGL 4421 Methods of Teaching ESL
ENGL 4425 Film & Media Studies

ENGL 4434 History of the English Language
ENGL 4480 Practicum in Translation

Speech and Communication (2 credit points)

SPCH 2204 Fundamentals of Speech and Communication

Research (2 credit points)

ENGL 4499 Senior Project

a =) =) 1 a
HAIAIBIUADNLAT 6 WWIUNA

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)

3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (3-0-6)
3 (0-0-9)

2 (2-0-4)

2 (0-0-6)

o K A = a A A a o & A
uﬂﬂﬂ‘hﬂﬁﬂ&ﬂiﬂmaﬂLiﬂ%fﬂﬁﬂi']U'J“ﬁTﬂLﬂ@ﬁaul%&l'ﬂ']'l‘ﬂ&l'mil Y]G%Iﬂilﬂ'ﬂ&l

= ea |2
Lﬁu“ﬁau"ﬂadaqﬂqjﬂ‘ﬂﬂjﬂﬂq
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LRWANTANE

UNANENTUIN 1

mamsAnsnaiou
INEIBY Faim wiuia
ELEC 3003 | Typing-Thai/ Aunaa lne 2 (1-3-2)
GENL 1103 | Life and Teaching of Jesus / %%Lm:ﬁmammws:w? 3 (3-0-6)
GENL 1110 | Health and Wellness / qmmwamﬁs 3 (2-2-4)
N 8
MaMIAnEf 1
INEITN Faim wwwia
ENGL 1012 | English Communication Skills Il 3 (2-3-4)
ENGL 1022 | Basic English Listening Skills 11 3 (2-3-4)
ENGL 1235 | Intermediate English Writing Skills | 3 (2-3-4)
ENGL 1302 | Intermediate English Grammar | 3 (2-3-4)
ENGL 1322 | Intermediate English Reading Skills | 3 (2-3-4)
EREY 15
Mamsdnf 2
INEITN Fadmn wy28na
ENGL 1013 | English Communication Skills IlI 3 (2-3-4)
ENGL 1023 | Intermediate English Listening Skills | 3 (2-3-4)
ENGL 1236 | Intermediate English Writing Skills Il 3 (2-3-4)
ENGL 1303 | Intermediate English Grammar || 3 (2-3-4)
ENGL 1323 | Intermediate English Reading Skills Il 3 (2-3-4)
N 15
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UNANENTUIN 2

mamsAnsnaion
INEIBN Haim wiuia
ENGL 1014 English Communication Skills IV 3 (2-3-4)
ENGL 1024 Intermediate English Listening Skills Il 3 (2-3-4)
ENGL 1237 Advanced English Writing Skills 3 (2-3-4)
ENGL 1304 English Grammar and Syntax | 3 (2-3-4)
ENGL 1324 Advanced English Reading Skills 3 (2-3-4)
3 15
MansanET 1
TREIA Fadzn wy2EnA
ENGL 1015 English Communication Skills V 3 (2-3-4)
ENGL 1025 Advanced English Listening Skills 3 (2-3-4)
ENGL 1238 College Writing 3 (2-3-4)
ENGL 1305 English Grammar and Syntax I 3 (2-3-4)
ENGL 1325 Reading and Discussion 3 (2-3-4)
RIREY 15
mamsdnsnd 2
TREIAN Fadmn wy2Ena
COMM 2205 Communication for Business 3 (3-0-6)
ENGL 3301 New Writing 3 (3-0-6)
GENL 1104 Fundamentals Teaching of Christianity / 3 (3-0-6)
%&'ﬂﬁﬁaauﬁugmﬂ%mmmw
GENL 1106 Basic English / n’lﬂ’lé'dﬂf]ﬂ‘lﬁug’m OR 3 (3-0-6)
GENL 1107 English | / A1#189N05 1
GENL 1111 Mathematics / ATAAFNEAS 3 (3-0-6)
3 15
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UNANENTUIN 3

mﬂmsﬁﬂmqg%“au

SHaIT Fad weia

ENGL 2159 Research Writing 3 (3-0-6)

ELEC xxxx | Free Elective / 378anL&3 2 (2-0-4)
RRL Y 5

mamsanenf 1

SHaIT Fadx wieia

ENGL 3303 English —Thai Translation | 3 (3-0-6)

GENL 1101 | General Psychology / Se3nemly 3 (3-0-6)

GENL 1107 | English | / mM#189nn# 1 OR 3 (3-0-6)

GENL 1108 | English Il / nM#189n0i 2

GENL 1112 Intro to Information Resources and Technology / | 3 (3-0-6)
miaummﬂiamﬁuﬁu

ELEC xxxx | Free Elective / 311803 2 (2-0-4)
N 14

mamsanmn{ 2

SHaITN Fa% wik8ia

ENGL 4204 English —Thai Translation I 3 (3-0-6)

GENL 1102 | Sociology / §9a83NeN 3 (3-0-6)

GENL 1108 | English Il / nM#189nqe 2 OR 3 (3-0-6)

GENL 1109 | English Il / nM#189nqi 3

GENL 2113 | Thai for Communication / mmn'lnsiinenssesns | 3 (3-0-6)

ELEC xxxx | Free Elective / A118anL&? 2 (2-0-4)
334 14
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UNANENTUIN 4

mﬂmsﬁﬂmqgﬁau
INEIBN Faz wune
ENGL 3355 Language and Culture 3 (3-0-6)
SPCH 2204 Fundamentals of Speech and Communication 2 (2-0-4)
3 5
MansAnET 1
TREIA Fadzn w28
ENGL 3305 Thai - English Translation | 3 (3-0-6)
ENGL 3315 Creative Wrirint 3 (3-0-6)
ENGL 4434 History of English Language 3 (3-0-6)
ENGL 4436 Cross Cultural Communication 3 (3-0-6)
GENL 1105 Ethics and Moral / 338¢N&ASLAZ N IWAUIARTIIN 3 (3-0-6)
3 15
mMamsanef 2
TNEIT Fa% w28ia
ENGL 4206 Thai - English Translation Il 3 (3-0-6)
ENGL 4414 English for Tourism 3 (3-0-6)
ENGL 4499 Senior Project 3 (3-0-6)
N 9
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ﬁﬁngmn%msﬁqsﬁﬁ)ﬁmsﬁmuawﬁngmﬁaﬂmamﬁmeﬁm

ACCT 1301  #ann 19U 1 (Principles of Accounting 1) 3 (2-2-4)
ﬁﬂmﬁamm%mmmzﬂiﬂwﬁmaa*’ﬁagamomsﬁ'@% WIIANNAALAZHANNIIVBIM I TN
o < KR ad a & v &K o A o 4 o A

SUSBG‘Y]’JVL‘L] i’JNﬂ\‘l’J‘ﬁﬂ’ﬁ’JLﬂi’]z‘ﬁLLazU%WﬂiWﬂﬂﬂiUmﬁl%ﬁl‘!@iﬁEI’QHVI’JVLEJLLGZMZyIﬁLLEIﬂﬂizLﬂY]

malfudsauazlatnd msdarinnzanminns sunesas uazaunIin dmiugsiadszian

o a4

UM MsURINUT RN URUAAIARS

]

ACCT 1302 #ann13UQE 2 (Principles of Accounting Il) 3 (2-2-4)
YIW3T: ACCT 1301 wanmytinyT 1

AN I BIIUED [TUAING gt gﬂﬁﬁ FUAMUIBLANIZ suvluddnase  mayd

maaﬁamiﬁwwuﬁwmﬁyaﬁ%ﬁ'u funiwdonas wilauuazduead1nes matydswmiy

k! ﬂ’]iaﬂ@]ﬁ’l‘ﬁﬂiﬁ\l

[

ACCT 2203 n13UQYBTWNAN 1 (Intermediate Accounting I) 3 (2-2-4)
YIWATY: ACCT 1302 wanmstinys 2

=2 o & v & o Aa o & v A A o o
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(7

ACCT 2204 n13UQYBTWNAN 2 (Intermediate Accounting Il) 3 (3-0-6)

UIWATY: ACCT 1302 AANMILYT 2
ﬁﬂm%é‘fﬂn'ﬁua:umﬂﬁﬁaLﬁmﬁ'um'i%'uj MIIAYaA matiufinnyiviauussdusaniives
NIuAeITEMIILNE% MIdans MIAUAUNINBAIUNNILENAINIVBIR WU IUUAE
U3Endne

[
C |

ACCT 3205 mimy?j?}'%gd 1 (Advanced Accounting I) 3 (3-0-6)
YIWAT: ACCT 2204 Mty BTunand 2
=2 2 aa o A, “ A aa a o a '
anniaismanenatyanivfansnddywimanadu uaznsdivdyfamslnd ns
a a o v A v a % & v a o
waswudaslwSamannistgd  wlosvianemsiad wisanimsund lateRewsa wanuas
AU BNLINUMIHINIY NIHaUEISE NSTITE NITIN UWaSNIUUTVBIRUILIIUN
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ACCT 3206 mimy?jif%gd 2 (Advanced Accounting Il) 3 (3-0-6)
YIWITY: ACCT 2204 M3ty Bounans 2
anwtsmatyisunnulngiuazsnsludsmeanszdisdszing msyufianms uazndari

sumMstunuaasssEnlrguazuisndes asaaaumItnTdniunmsdiissatuen

o ® H Y
AccT 3207 TusunsadnSesthiiteouwind 3 (2-2-4)
(Software Packages for Accounting)
UIWATY: ACCT 1302 WANNMTL T 2
GENL 1112 8138ULNALNDNTTUAY
aniaansaen lvesldsunsudnsegdienuinddeg  nsldlsunsudusaguluns
@ a o A & =) o = o A '
JaaisuanaInmatyd nunsmsinlldsunsudnsagdmemsdydlszianedag g

ACCT 3208 n15UQBA1#81n3 (Tax Accounting) 3 (3-0-6)
YIWATY: ACCT 1302 wanmstinyd 2
BSAD 3304 nM3ni#ang
anwiaanuuandaszaiwannasinsdswai ligns  anamanmatyiniusesm iy
o a ﬁl = = o a a k2 a a vaa LY =
ihgniiadonmBaudszanaisging  mBduldyaassrnen mBGuldidyens ndyd
WeanumBauldvn w s matyRiamnuamsysdufuusznBrsiaem: Hunins

M INTTA B NANDFWINE NMITATIIILNBLATMIDULULLRAIIENIINEEING 9

C |

ACCT 3209 msum%é’fu“q% (Cost Accounting) 3 (3-0-6)

o

YIWAT: ACCT 1302 nanmatayd 2

o a4 v o o

anmuweNuAaEINUEuNY MIszauduny Mty Bnsnudunwianay dusiuag

9
Aldiromanda malanluszuuind o1fl dunuiusari dunuss dyidunuanasgu

q
2 o 6

AUNUANTINTI ANBAIUMILTYTLARIFS VoIlFe uazvedlidmid dununianueiig uas

a s 6 v
NAaNuTInaas e

ACCT 3211  m3&auiiny? 1 (Auditing 1) 3 (3-0-6)
YswiTn: ACCT 2204 matgdrunaa 2

anidianimInseuliyd Jaguemd  wazmyhiiuguaniseudydinsuazaina

ngwanefgiumayfusznsseutind UNUNMUAZANUTURATaUYaINFaLLTYT AFTIIY

Wi InduduresmIlinnuseutiy’ MILlazduauFBILE M T NUH WA

ATAREY NMINUTILALIATIEAIRANIL MaJidnuseulinyd mIssdnanianasey ez
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ACCT 3216  msUQYBLAWIEAINIT 3 (3-0-6)

(Accounting for Specific Organizations)

YIWITY: ACCT 2204 M3ty ounand 2
Anwfonanuazitmsvasmitaianizians wu lsousn lsswenuna p3nalaEinAY v3e
o a =2 a o
au e I@sLaaﬂﬂﬂmmmsmqﬂizmmmmmzauluﬁa'guu

|

ACCT 3217 msum%%’gma (Government Accounting) 3 (3-0-6)

]

YIWAT: ACCT 2204 Myt TTunas 2
anefananszuulaivesvwestyTsgune ATmyvesiydsgunssausmmsuss Mty TEnIy

o

AUILIULDY ARDAIUNNTIAVILY Tz D4

ACCT 3218 nBN13UYT (Accounting Theory) 3 (3-0-6)
YIW3T: ACCT 2204 matyTunans 2

Anwislawss o) iyd m@ﬁg’mm‘iﬂ/wﬁﬁt\ﬁladﬂi:LWﬂVLﬂULLﬂ:@i'IGﬂi:mﬂ WANLNIAR

musuadayalwiunaiu Tywimyiadduning %ﬁammznu JywmaIauan1 e inam

LREITUIN

ACCT 4210 miﬁmﬁﬁunmﬁamﬁﬂnﬁ 3 (3-0-6)
(Cost Accounting for Management)
YIW3T: ACCT 3209 mMItinTeiumh
anmiananmauaziaglizsd lummauwuzasmsduiivnudiunduzasfianme luns
irdayamemtyd s lomiluganing U TNIUE mMInLQULAzMIGaFula
Pa3ImT mMatmluiemaljifnusamisnunislussdns wnemaRasEansmw

waztszndualanlddeyanomaind lasuiudayanstnFaunwnemIniunwiazaIng

o
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o A

UTaNaNNIVAATEU N1Iarsud sz

o

ACCT 4212 n13daulin® 2 (Auditing 1) 3 (3-0-6)

9

YIWiT: ACCT 3211 MIRAUU T 1
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= a a v ' e A 2 AR =3 a [
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ACCT 4213 SzUUENIEWNALNDNIIU YT 3 (2-2-4)
(Accounting Information System)

o A

UIWAT1: ACCT 3206 Iﬂil,l,nmﬁﬂﬁagﬂl,ﬁamuuwﬁ
ANHNAN B AIRL T NOULAATMIVBITLVLENIRWNATIINIUYT AANMAATTAUZDaNUUL
ITUURIEWNANINTIYT LLazﬂ’liﬂ’JUQN’N’&]S‘E?ﬁ'&]ﬁ%ﬁW% JLUUHBUUAZIZ VLA TRUNA
mematd ldun 29aeld wsasdldine 29aTmINEe 99TRWNING 299 TAHAN wAz

FIBIIUNIINTTIIU

ACCT 4214 M13AANISUNITRBUALNITILATIER 3 (3-0-6)
(Financial Statement Reporting and Analysis)
YswiTn: ACCT 2204 matytunans 2
anmansuriaguizaiduasiiammyzesiunsidn win.naind  JUuuuwszmiaue
wmids mensinite mansznuannaasuudaduszdunen madsziiiugadon

°na\ﬁTa%laLLaz’iTaﬁ‘hﬁ'@maaa‘Uﬂ'ﬁﬁu

ACCT 4215  &NaWIN13UT (Seminar for Accounting) 3 (3-0-6)
YIW3T: ACCT 2204 matyfTunans 2
ACCT 3209 matiyddunu uazdasvauleic
landiauniodvieniien liiasnii 9 nihefia
AN AILUIAAUAATAUINMINUNIURYT  TTUTTIVURZATIVILITUNIITIIN 4163313
UnTlnsuszdsdszing anaspiumstgdszninsdsma  lagldnsdidnenailnefelym

NNNIUYDN mmuluﬂa’guu

ACCT 4219 msmasrvdauniglis (Internal Auditing) 3 (3-0-6)
YswiTn: ACCT 2204 matgdrunaa 2
FnwummuAanisiumseeseumeluussnsmugumel anusufiesen Beimuna:
waspunsseumels M3saasdnItaznIsLIMIUeMIRaUMuly Ussnnmaanasey
moly vauiwauszaNNILAaTaUTasaTIIrauMuly AMNIIWMINIIATINEDL ANATIIU
nmsseumelu s3esssudaseseumely MansunumMInTIFeY MyAnzianuidssus:
maediudsdninwniiniuqumaly madjanueraseumely missUnamiamasey

MITNLINUNINTIIFOLURZNNIAANTUHE
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ACCT 4220 N1391932UUIYY (Accounting System Design) 3 (3-0-6)

YIWITY: ACCT 2204 M3ty Bounans 2

o

AnianannMIuasisnINgUnuuiyd  wezanudayiddenisduiivnu misanuuy
W

v o A o o

UAEMIIRUALDNENINNNMILYT AT uwaemylianel

o A

ARDAIUNITIIEITUNIINITUUD

]

o o

T MMIIATNRINILARENENT

o

BSAD 2301 n’n:né’anm:@sﬁ% (English for Business) 3 (3-0-6)
UIWATY: GENL1109 Ms18ing 3
?JnLLazﬁ'@umﬁ'ﬂmﬁlﬂumswﬁLLa:Lﬁwmmé’onqw’lumuqﬁa % MITU WA Uazaatuiin
daanunalnidwd Mz nsdumsel mabuaseduduazinig Hnldnagng
mamssemslusnsmemadindonse liiuds mswdowiatesunu msfeswe msld
AT ILAZMIITINA DTS wanrnszlunadoulassiugluosananegsfiane g Insans

VL A6 a & a . ~
i alannIaia (Email) @]ﬂﬁ@]'ﬂ%‘izLUUU’J’]‘iZLLﬂZ'ﬂUd’]uﬂ’]iﬂitﬂzu

BSAD 2302  &fi¢5309 (Business Statistics) 3 (3-0-6)
ansmminimamsidanltienzidayamegaia muuwnfeuguwEaenaniendu daulsEs
NOBHNIHINUA MIUTTUANARE NMINAREURNNATIR MY TzRanuudIUsm M3

DADOULALFRFUNUT 2UNINLIN LAUGTHL WMARAMINYINTDE wazanan W lswiniiaas

BSAD 2303  npuanygsna (Business Law) 3 (3-0-6)
ansanuiidasduneanunguainouniuasmn@od Ussnnuesnuieny nannguanoineany
MIIAAIBIANINWTIND NYRANBLENINARYNEGTY 9 11U n3Tes imIwg marba

midsziuy ngwinefifstesnugsiandsemeldlng

BSAD 3206 msﬁ'amﬂ%maﬁqsﬁa (Business Communication) 3 (3-0-6)
AnendednumemsfemImeluuazmenanassms  mytuiindannu mi@ﬁmwmyqﬁa
msa@u,l,azﬁ'uﬁns’nm’mmsﬂszqgm m3lginsawd ﬂ'ﬁﬁmn’lﬂmﬂu\‘l’mgiﬁ% LLazmmmiaﬁﬂizqmu
@1aamun'lil,auad'mgiﬁﬂugﬂmaqL?ma M wastaenuialwmsgesUssansnm

BSAD 3207  §311932%31913¢Ind (International Business) 3 (3-0-6)
anmiengeimidszaihadssng  wwenude  JUluumMIsne uedimsdiiugine
wnindizng lasiads Wawms waznagnizesientumd Jadvuadoud g
mafles uasdaudslinadamaduifinnu unmussasdnswinesma ssuumaBuszwing

Uszine uazulounaynaassgiausemuidasnddgaemnguilzinaniagiimanisdneg
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a 6 ® a [
BSAD 3208 w1iwdaLaninsfind (E-Commerce) 3 (3-0-6)
anwmanmadasdunamndizddianiniiing  nildlusunswdiTagluszuoudaedlugiia
SEnlnsing EﬂLLumJadmsﬁquﬁauuﬁumaiﬁ@ MIAAGI MINAUWILAZNNTIA Domain Name
FLUUNIETR3% MIsnEanvlasant naﬂqwﬁmammmﬂuuﬁumaﬁﬁm L% NYRUIBUAE
A A A o [ A 6a & A & A A & A €
BUTTINNNLITDINUM I TS BLENINIHNS ﬂzymuazqﬂmswnaamswwm"mamﬂimuna

wazinaluladlng g Avnanla Tuditaandintnadaninudisalunisvingsfadianinsing
9

BSAD 3304 n15A1#81n73 (Taxation) 3 (3-0-6)
?mmﬁamm%’uﬁmauaaﬁmg‘sﬁﬁ]ﬁﬁ@iaé’aﬂwlumﬂ%ﬂmﬁ nanuazATMIIALNUN BTN
6199 mmh‘:ma%’wgwnsﬁﬁ'&ﬁ'ﬂ’ﬁagiuﬂaqﬁu Musmiresiufiasdniutmsdiuwiastin
duddaniy ldun malsaFon mﬁﬂw?aﬁadﬁ waznEihe

BSAD 3305 Q3u53341un19 5579 (Business Ethics) 3 (3-0-6)
ANFNANURNNDURLANNEIATYVBIITUTTIUNWIIND - SNTWAVIRIUIAN BN WA UATHFN

Py &2 o v v o @ Y oA A v a o o
matllas Tndisdan and g gudeiun winaw gnfiduldsmds (Stakeholders) WanoTInsg
wazuIIENALIR MIasssad insliaeanvannaesitau aaeaaunsthszuuasusyInan b

lumsaazula

COMM 2205 msdaanstitagsia (Communication for Business) 3 (3-0-6)
?mm'vx§ﬂmi17';u§1uﬁﬂumﬂ°ﬁmmw“@LLa:Lﬁ suszningTaussruAnandaiuati
ﬂs:%w%mwimdmsgiﬁa e o3 mUsznaudiy MsULERaNadN% HNKENTHORT
s:ijqﬂﬂaluamuﬁﬁ'mu NURINABEAINILREMT A BIMsluATAaUaKes AT
dunimal matsweTswdunsyasauazidundy ywiinnd smwmﬁqiﬁmﬂiama
Fosns MmItuiindany madaunesusazlasens nedmimaildsunsuneuioeas
a%'lL%ﬁ]gﬂuﬂ%ﬂi:naun’mauaa’m

COMM 2270 ngufjiianisdassnidiuaailgin 3 (3-0-6)
(Contemporary Communication Theories)

a & o & o odo o % a A d' @
i’]mmﬂﬂmmﬂmimamuﬁmmﬂs:qnﬂmmwwmnmwgLwamiaamﬂuﬂqﬂﬂaguu

COMM 4496 SHNWILNDN1IHBE1T (Seminar in Communication) 3 (3-0-6)
PNPATFANBINAUINIVINITFEENT nanmsuazanguiidudadslunisaausuainiinis
Fomyrzninlalenyaaaniangy TINIINFUTHNNANNARINAINENIIRIUTTIY lagfinng

a oA a' oo a A
Him’]ﬂﬂ‘iﬂﬁ]‘lﬂ'g LNBNIIRD ﬁ’]‘ill’]l‘ﬁﬂﬂﬂ’]iﬂixﬂaﬂ’l“ﬁ’]“ﬁw
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ECON 2301 Lﬂiﬂgﬁﬂﬁ@li‘@aﬂ’m (Micro Economics) 3 (3-0-6)
ansnilananmlUvasamsgmaaditdisysdinm usemsiasrminens Jadsiimuagdasd
Wz gUNBYBIFEUA wqﬁmm;ﬁu‘ﬂm WOANTIUMINER MIiruaaFuwaLazdaaanis

w?zmamamiugmmum 9

ECON 2302 1AsHgA1@AsA%BNA1A (Macro Economics) 3 (3-0-6)
?mmﬁmé'ﬂLﬂmgma@ﬁﬂ"ﬂﬂhﬁm eledszmnd wodnssuswsiuvanisuilan mise
WAZMIAING UNNTaITH wletemMITuLazNIngs unnaasly Swide Gulla uazns
199U NMIRUHIUDITIY ISz T@ ANNFNRENSLATEgRasrIlsmea anwoeilym
VBITTUULAIHFNY Y LaguluassgaaaIaigansuaziassgianuuwaLie

ELEC 3001 ﬂixﬂ’mmimju (Group Process) 2 (2-0-4)
anwiTasvamnguan Bndwacieg Niidenuwdlundgumivenivuazidnlangdnsmvesauias
wazgawia i ldanuinazsih lulglunsvasnriauadusswgdnsinaasan suazduselomt

LA v o o o o R a a a &
luﬂ'ﬁﬁﬂﬁiuﬂ’]iﬁiqx‘]ﬁuwuf LLﬂZﬂ’]SﬂiUﬂEdﬂ’ﬁ'ﬂ’N’]u"ﬂﬂdﬂ@ulﬂﬁﬂ‘ﬂa‘ﬂﬁﬂﬂw&‘l“ﬂ%

a 4 g . . .
ELEC 3002 #nadansLiiainw (Introduction to Communication) 2 (2-0-4)
AnvnannIFesns qﬂaﬁﬂmaamﬁami MIFORTUINTY LATMIUTEFUNUT TIuNasinLen

a

eIl s;n@ﬂ%’lum‘s%ami

ELEC 3003 #aWAAIna (Typing-Thai) 2 (1-3-2)
= Y A € v & A ea A € o v A ¢ & a
AN UNUNW ﬁi’ldw%j']uluﬂ'ﬁwNW@]@]J’]’I‘]&VIVL‘Y]EI WUNNNAURUY WUNIAWRUNE LLUUV\'E]SQJE?TH]

P a

NUNTIE quwuuﬁ’ﬂmm'mﬁ's AN LLazﬁfl’ﬂSL’ﬁﬂ%aamaamumil,ﬁu%’ﬂwum%aaﬁuﬁﬁ@

ELEC 3004 #WaWAAdINg# (Typing — English) 2 (1-3-2)
= Yy a & o & A  ea o A & @ v a € &
?Iﬂ‘i:ﬂLLﬂ‘H:WNW a’i’]\‘]wuﬁ’]%luﬂ’ﬁwNW@]@]ﬂ’]'i:ﬂE]\‘mf]H WANIMNMAUAUUNUNIANRNTY LLUUWE]SSJ

pEaL! NUNTIENY Lﬁuw“uﬁ'ﬂmmmﬁamﬂmmuﬂ"ﬂLLaxjﬁ'ﬂlﬁLﬂ%au@mamuﬂﬁlﬁU'%“ﬂmm%mﬁwﬁa@

ELEC 3005 msum‘l%ﬁﬂs:@uﬁu (Public Speaking) 2 (2-0-4)
= o X o a @ = v A o S a o A o
ANEINANLUDIN U Lﬂﬂ?ﬂﬂﬂﬂiﬁ@l%‘ﬂﬂiz‘g&l’ﬁu LBWLNEINUNINIY BILREI NIIAALRAN ﬂ']wu@

o a lﬂl 'Y
NEAUA A @]ﬂﬂ@l’ﬂ%ﬂ?ﬁ&lﬁﬂ&ﬂiﬂﬁﬂﬂ’ﬂﬂﬂqaﬁ\‘i

ELEC 3006 lazn@1&®3 (Nutrition) 2 (2-0-4)
?m‘mmwéhﬁ'fymaammsﬁﬁ@imgﬂlmwaﬁmuﬂ%ﬁ@ Wﬁhﬁua:mméwﬁty maasuudauiie
L"fl"]ﬁj‘h\iﬂ']ﬂ LLa:Lma'd“?'imma\‘laﬁmmm@ia:‘nﬁ@ WNRINNNNIVUIYURIIDTINRT ﬂ?’lzIﬂ‘D’%’]ﬂWi
matszfiuemsasuanauiasivuaany  IWianuseaasssnuanudasmsmIaig
ﬂi:’i‘i']:‘l’%“ﬂa\‘]l,l,@iﬂilgﬂﬂﬂ ANULNE ’Sltl LRERNIIZVDITINNNY ﬁnm%é’nhmnﬁaﬂ mMIydsznay
LLﬂZﬂ']iLﬁllﬂ%aNE]'M']i@]ﬂﬂ@]'ﬂ%ﬂ‘ﬂﬂ']ﬂ“ll@dﬂ']ﬁ%’] :J’@N%ﬁiill ﬂi:l,wrﬁﬁﬁ@iamnﬁanu’%‘[mmms
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ELEC 3007 wa@nun 2@alasduaa (Physical Education Volleyball) 1 (%1 %-3)

AneUsd imadlanasnneadasdn n@ninsutstn nsivnlaiduinim Bnvineafonnu

MILEUANIBALREUER
ELEC 3008 Wa@n®1 L1&LNAUaA (Physical Education Basketball) 1 (V-1 %-3)
= [N P o & o a . @ a & o A Y A o
AN d meafianasnneadaddn nanInsustw nsRvinlaiduwinim Envineeifoanuy
MILAWAWILIRNAL DA
ELEC 3009 Wafdn® uuainan (Physical Education Badminton) 1 (Y21 2-3)
= an P o & o a . e a & o A Y A )
AN d meafianasnnesdadn nanInsusaw nsRvnlaiduinim Bnvinezifoany
AMITLAUNI LN UA
ELEC 3010 wa@nun Wauaa (Physical Education Football) 1 (%1 %-3)
AnvUTNG inafiawaznnueida e nANMIWTITH n1sRYnlaTluwinAim Rnnnueeieany
mmiuﬁwwj@maa

oa o dn £ .
ELEC 3011  1323G233an33NNANAANS (Survey of Sacred Literature) 2 (2-0-4)

6

I >~ aa AF 1 Y g: o Q/ ldl
§13290 UL I UNIVDINITUNITUANARNTD LTW G’]%L“TJ&I%‘IIQGNT‘IB@IG?I’I&%’]@’I@]QJU § RSUNUINN

U

1IN TTNN AT UDITUL

ELEC 3012  @a@w1td3autiiay (Comparative Religions) 2 (2-0-4)
mauSsufisuanudauszmaljifvasemauwiiidus vaslanfidanalilanidwsunning

A v ' a a a ' { v Qo

Beldun enauwwns enaweiad mawdsan B2 uaznduinauniymniag

ELEC 3013  1/Szayniiiasau (Introduction to Philosophy) 2 (2-0-4)
anmwamn etz yamquesmnielign ansacuszizinnues noudnelian
lasuiuafdiogn graing uwazqaing anuduRuivesTagiumaaianzIan ananin

myhnandizgn ludszgndld

ELEC 3014  @auitaa (Art Appreciation) 2 (2-0-4)
anuanundadziadn 9 laowiunsansinoiuguduszanyusiuandaiuuasfa
weazdszinn

ELEC 3015 &JAMaN (Music Appreciation) 2 (2-0-4)

=S A . a v 6 A A o v A A o Y a ::y
anmiFaanuniaua’lasuiulzaunniuazlamanasilsausslininfiganinfieeild 3ni
UsenaudIeMITIWINILTIENEMINIRNALAT #IaHNTaILaadaeILazNINIAanR A9
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ELEC 3016 Wé’ﬂ%’gﬂ'\am{(Principles of Political Science) 2 (2-0-4)
ANMNBTIINTIAUSATMIA9 9 V0933ANEAT ANMURNNUTIZNINIIFAEATNLFIANAEAILUENT
g NufsgmaaanusIRL sendenmslEweny ngrane ANUANRNEITHINNIENY

‘J_r{ﬂﬂaLLﬂzﬂ’J']aJﬁ%ﬂ\W]']dﬂ'ﬁLﬁad“ﬂadi%'\‘lﬂll

s . .
ELEC 3017 awa3iszand (Applied Music) 2 (2-0-4)
WAL AN Hneuuduaue’ siuanuaaninfaziuileseimeimeud’ oo

ROUNUFIUNDINLYIIUBIUAZIINIE

ELEC 3018  235ARLilag@ (Introduction to Literature) 3 (3-0-6)

ULRZANEITIHAGITDIFU LagLiuiuIaNvaa ’Luﬁaaqmmmm%ama&’mw LRI

ELEC 3019  Smws33alng (Thai Culture) 2 (2-0-4)
=2 & o Y & L a o = v
ﬂﬂ‘tﬂmmLﬂum“ﬂm’muﬁ‘i‘mvlﬂEILLaz’J’J@JJWmTS (ﬂﬂLL@]Li@Jaﬂ’]ﬂ‘HﬂE]']m’]"i]ﬂivl,ﬂilﬁ]uﬂ\‘lﬁ"ﬂ"ﬂﬂu
v o & & a daa a ' v a a Y
I@]ULuuLﬂﬂaﬂE’mTaﬂﬂ?’]NLﬂ%vLﬂﬂ aﬂ'ﬂﬂﬂ'ﬂﬁwae[uﬂqiﬂalﬁLﬂ@ﬂWSLﬂaﬂuLLﬂaﬂluqﬂﬁNU

6199 uazdntwaniausrsuidaumianuda uazmssiiudiauasaulng

ELEC 3020 n13&33&LAZATOUAT? (Marriage and Family) 2 (2-0-4)

ﬁﬂmmﬂ?zaﬂ@'ama MUSUAT MIRIRIITANFNTH LATFUNUTAWANELUATILAT)

ENGL 1011 fin¥¢N1580813NIBI89N0H 1 3 (2-3-4)
(English Communiation Skills 1)
PITIUIzNaUa M INAWIN BN IRIN B 8Ing B uAugIwluanIunTainuand1s A
LTUMIEUNUITENINIYANALAZIIFUNUINGY MIUanILRBUANNAALAY MTUTIEIBUAS
Unass nemying muakernninaaduaznslitedszinnau 9 lasstuanudanylu
= aen aa : A A o = v 9 vea Yo o
nIlndfilennitnaedng 9 ihaiuyuinsemws ufimasiuligiowldiinsemi

inlfusunmuiiuinsemIwe Nedndnsiafinsadljianms

ENGL 1012  1inmzn138adsnunangm 2 3 (2-3-4)
(English Communiation Skills 11)
i’]ﬂ%’]ﬂi:ﬂauﬁaUmiﬁ'@umﬁﬂmmswﬂﬂmmé’anqmzé’uq@uﬁnmiﬁﬁugnﬂuamumsrﬁ
fuanensiu uiwnssunnmoyeasuszuandsuanadaiundungy WalemalwfFowld
fimuetoudmlunmahiauansnuwaznmonuwnelungudas lasutuanudagylunisin
YJUaauIznseng G]Lﬁmﬁuw“uﬁ'ﬂmmﬁw“@ Muiimaiuldisouldinnsenmmannls

NENHENUIINALNNBENING T3 ENTanInTsNBIluans
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ENGL 1013  1inmzn1saaansnunaongs 3 3 (2-3-4)
(English Communiation Skills I1I)
31U'imﬂi:ﬂauéﬁﬂmiﬁ'wmﬁ'ﬂmmidmmméﬁnmﬂ@slsl,%l,f':amﬁagaﬂmmi
s:ﬁuq@mﬁﬂwﬁguﬁugmﬁLLmﬂ@mﬁ'uaanvl,ﬁ [T AN 1% TIEUTT TRson 1504
& waztilanmeduiTnsidanuendessaudiunans lagduanudanlunstin
YHUAanITN36n9 ﬂLﬁaLﬁuw‘juﬁnmmiém Mufsnuiuligiowldiinesznmssuanls

NRUNEIBINAUNN MW us M3 Tdnssananssugal juianis

ENGL 1014  %inmzn138ad1snenaongs 4 3 (2-3-4)
(English Communiation Skills IV)

Te3Tdznaudn ﬂmiﬁ'@umﬁ'ﬂmmsﬁUum‘mé’aﬂqﬂmzﬁuq@uﬁﬂm%ﬁuﬁugwﬂmm

daudszands 9 lasuiuanudraylunislénanloinsaluaznedunusvesnisi

andRINIUMINWIsWTU MRTewIanans Nenu Tuindszdiiie madouiTusanudu

NeAmssznaudisnmataminsemadowianudwitnms madeueiue madou

urIng uazndpwiedrangualfuaainnufaiu Neindnsiafinsadl jianms

ENGL 1015  #inmzn138081sns189ng s 5 3 (2-3-4)
(English Communiation Skills V)
sm%mﬂizﬂamﬁrJms‘ﬁ@umﬁ‘ﬂmmidmmmé‘aﬂqﬂ@sfl%ﬁtawwﬁagmhmw
i:é'ﬁ_lq@wﬁﬂmﬁy'uﬁyug'mﬁLmﬂ@mﬁ’uaan"l,ﬂ [T AR 1% TIEUT Tason a9
& waztilannedm izl anuendessaudiunans Taginanudsaglunisin
YJuaauIznseng G]Lﬁmﬁuw“uﬁﬂmmiém Hufsnuiulgisouldiinszmssuanls

NENKENUIINNUNNBEMIBEU 183 ANTAanINTTNTIUuans

ENGL 1021 ﬁﬂﬂ:ﬂ’ﬁ‘ﬁdﬂ’lﬁ’lé‘dﬂm&1 (Basic English Listening Skills I) 3 (2-3-4)
'im%‘*mﬂs:ﬂauﬁummsﬁ'@umﬁ'ﬂw:msﬂammé’qﬂqm:ﬁuﬁga%uluamummiﬁLmﬂ@mﬁu
LTUNIRUNWIITAINYAAAUAZNIITUNUINGS ﬂ’liaﬁﬂi'lEILLaﬂLﬂaﬂuﬂ’nuamﬁuﬂﬂﬂluﬂ@;&l
AMILTILIBUAZNNIU T ATE 3UNIINY manazanlnsvasiuaznsldredssnnau 9
laawiuanudiaglunstnljiaauisnisens G]LﬁaLﬁ&lW“%ﬁﬂHZﬂ’liﬂd Tdamasiuled

a

;jl,sw"l,@m'lﬁ'ﬂmmsﬂauﬂfwauwmuimﬁ'uﬁ'nmmswu@ F183310NIIANINTINLT S
YJuans
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ENGL 1022 1inmsen1sWen18189ng i 2 (Basic English Listening Skills 1) 3 (2-3-4)
iﬁﬂ%mi:ﬂamﬁmnﬁﬁ'@umﬁnmmiﬁamm5\1ﬂnﬁi:ﬁuﬁgﬁﬂuamumﬁﬁﬁme@mﬁ'u
LW IRBNINTEA T AAIUAZ N IR UNIING Y miaﬁﬂﬁmmﬂLﬂ’é‘uumwﬁmﬁumﬂumjw
MIuIIEsLaznTlTaTe NemTing mauatnlnsiaduaznislfedszianiu 9

v o 8 a wva ad ' a a (g =3 v v
I@]EILu%ﬂ??ﬂﬁ?ﬂmluﬂ?ﬁ&lﬂﬂgu@](ﬂ’]N?ﬁﬂ"ﬁ@ﬂd | LW@LWNm%ﬂﬂ‘]ﬂﬁﬂ??ﬁ\‘l 3'33Jﬂ\‘lﬂ"lil,u%1ﬁ

EJTL‘%zJuvl@Tﬁwﬁ'ﬂmmsﬁdmi“ﬁmauwmuﬁuﬁuﬁnmmiw‘]@ F83TUNITIANINTINLT S
Ugians
ENGL 1023 nini¥en1sWNenIB129nquUBNais 1 3 (2-3-4)

(Intermediate English Listening Skills I)
sm"?*’mﬂi:ﬂmJ@T:]ﬁﬂﬁﬁwmﬁnmmiﬁamm5’uﬂqwiz€1’uﬁgﬁusl,uamumsrﬁﬁLL@m@mﬁ’u
LTUNIRUNWIITAINYAAGUAZNIIEUNUING miaﬁﬂiwmLaﬂLﬂﬁﬂuﬂ'smﬁwﬁumsﬂuﬂéu
MILIILIBURENTUTIATE TI8NTINg maeuatranlnsaduaznsltfedszinniu 9
laswuanudraglunstndjiaauisnisens G]Lﬁal,ﬁuwuuﬁﬂmmiﬁa FaufImainld
AEsuldiminsenmafanldusunmuiuiuineznmme nedndmeninmuduljians

ENGL 1024 7inu¥en1IWNeAIBI2INgHUBNA 2 3 (2-3-4)
(Intermediate English Listening Skills II)

a o o o o o d4 X { ' )
ﬁmmﬂizﬂaummmswwm'ﬂﬂmmiﬂammadﬂqmmuﬁgwusluamum‘miﬁmemaﬂu
LBUNIEUNUIITRINYAANUAZNIIRUNUINGY miaﬁﬂi’]mmﬂLﬂﬁﬂummﬁmﬁumsﬂumju
NMILTILBURZNTUATE 'immﬁ'ﬂq MIEwadNNInIaiLaznsldaelsziandw o

@ o s =] Aa wa ad ] A A a =3 v @
I@ﬂLuum'l11mmylum‘sﬂnﬂQummmﬁmimd G]LWBLWNW“uY]ﬂH:ﬂ’Yi‘ING Tudsnaiula

AEsuldiminsenafanldususmuiuiuineznmme noindmdennmudjians

ENGL 1025 ﬁ'nmn'ﬁﬁammé'anquuga 3 (2-3-4)
(Advanced English Listening Skills)
i’]ﬁ%’lﬂizﬂauﬁasjmiﬁ‘wmﬁnmmiﬂumméimqElmzﬁuﬁ'rmﬁﬂuamummiﬁLmn@m
% LTUNIFEUNUIIZAI I YAASLAZNIEUNUINGY mssAUTsuanasuanuaaiuninle
ngw MIUTIENEuasNIIU AT LMIINY matawat N nsrieiuaznsldalszinnan 9
laawiwanudaglunstnljuaauisnisens e-]w”w"al,ﬁuw“uﬁﬂmmiﬂa Tudenseiuld

AEpuldhrinsenafanlfnsunmuiuiuinsemne nedinimaanansmndadjians
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ENGL 1114  n13lawl3giananisnasnge 1 (English Composition I) 3 (3-0-6)
Nnoin lduuzhnanmadoutuiuguzdugandnm lasiunmgndszloauszisanauly
danianwdon madeulossauanudaidaiiios MITouLITENBLAZNTTAW LHar 31

lafnmshnanmamulassanuasnnasunuivasnsaing s

ENGL 1115  n13lawl3ganan1snasnge 2 (English Composition Il) 3 (3-0-6)
UIWAT: ENGL 1114 mMaiani3ednnunmnainns 1
a ' A vva 2R 6 a o A tg/ v a a a
swmmmwmymﬂmdLmuvlwinﬂszaumsmmﬁmwlmmwgwu AN ULTIa DU

a d' v v a a v =2 = a o
ﬂ']iL“llEluLWﬂI%Nu’]'ﬂﬁ] LLﬂ$ﬂ']§L°]JEI%FJﬂ‘]JY]EJI@EJI?IL‘H@!N@ IUDINILVHEUINLITUIY

ENGL 1150 11ﬂ'm‘snifn'lmé'anqus:ﬁuqﬂuﬁnm (College Grammar) 3 (3-0-6)
Nnedmdnmrfavesduazmsduunngudrlunisdonne lasuiuanuianudilauaz
ﬁé‘nmﬂﬂums{hLLunﬁﬂLLamﬁwaoﬁwmm5@nqwﬁgnﬁaa WalWsanndasaunan
las9a39T09MBN8INg 1

ENGL 1234 vnuen3tdagwn1u1a9ngi 1 (English Writing Skills) 3 (2-3-4)
TedTUsznaudamMINa I NEEM Dok B8INg BN BNWdsulsziAnd 9 lag
winanuimalumsldnan lennsaluazannasunuivasns i wdauitn nMadow
ORI 189% TuAnUszE I MadanEesanuan i dslsnaudgmInam N
madomianuduwizims madeueuny madouusseny LLa:msL%mmﬁ'aﬁwmqwalﬁ

WEAIANNAALAY TBITIWMIIANINTINTIYJUANT

ENGL 1235 ‘ffﬂﬂ:ﬂ’lﬂﬁH%ﬂ'\‘lsb’]i»ﬁﬂt]‘hﬁ?%ﬂa’m 1 3 (2-3-4)
(Intermediate English Writing Skills 1)
ﬁﬁ‘mﬂs:ﬂauﬁummiﬁ'@umﬁ'ﬂmmﬂﬁﬂummé”\‘lﬂqmzﬁuﬁgaﬂﬁumaﬁwmmﬁﬂuﬂs:mﬂ
a9 Teaiuanuimaglunmsliwanlionnsaluaznegunusaasn sdunsnud ot
madewaanany Meew Tuiindszdiu madowsesannugs Nedmsslnaudionms
Walwn ezl suiesuduwisins madouetune madouusseny wazmadouiie

dumanalfuaasanufain nodmiindafansndajians
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ENGL 1236 ﬁ'ﬂﬁ:mﬂﬁﬂummSanqm'funma 2 3 (2-3-4)
(Intermediate English Writing Skills II)
ms%mizﬂawﬁﬁnﬁﬁ'@umﬁnmmwﬁwmmé’dﬂr]m:é'uﬁga%umaﬁmmmﬁwﬂszm‘n
a1 lasiuanudsanlunsldnan lhansaluaznng SUnus09 N BIHIRNIN WD LT
mMsanaanuny e Tuinin i madowdesanuss sedmiilrnaudions
Wiz dowienudwiznnis madoueiune nmadowusses wazmadowie

dumanalfuaasanufadin nodmiindafnsmniajians

ENGL 1237 ﬁ’nmmmﬁﬂummé’anqwﬁuga 3 (2-3-4)
(Advanced English Writing Skills 11)
NeAmlsznaumemsnamnnsrMadsunsnsingerzauinmninlasamiznwdion
newiTmsuaziwidoulsziandrs 9 lasiwenudanlumsliwanhonsaiua:
MMNUFUABTVOINEN ABNMINWTEUTH MITIUIARUNY 189%  Uwindszdnin s
Foudennum nedTiilEnaudemanawiinezmadouienudwinms i
madewaduny Madewussens MIdsuFaaNzinazieney LLa:ﬂﬁitﬁﬁuLﬁaﬁwameaH

WEAIANAALAL TBTITINNIIARINIINTIUJUANS

ENGL 1238  finmemalBgunIsnainguszauaaadns (College Writing) 3(2-3-4)
NATUTENAUMEMIANAMN N BT B U B89N BLABIRNIZN WD B UNIGUITIANT

uaziwidaulszinndnsg lasuiuenudanlunslawan hansollsznnagunusuasnim
WS BT NS EIaRINe e Tuiindsziniu MadowEssanude i
§31seneu@smINamTnEeMIdswRenwiwITIMI  eiimadouetung  msdon
UTTENY M UFIATNTAURLAATIEA LLa:ﬂ'ﬁLﬁﬂuLﬁl95’1\‘1L‘Iﬂ@lNﬂlﬁLﬁ@dﬂ’l’]&la@Lﬁu Nedmi

MM3IANINIINTIUJUANT

I3 s .
ENGL 1301  laznnsain1u189ngy (English Grammar) 2 (1-2-3) , 3 (2-3-4)
318371032 N 0 U AU NI TN WIN N HENIIGIWAIT FTRAN 181N T DILAZINN U FU W T U DI
L dl v Qs dl J v o s U
m‘maanqwﬂgﬂmﬂmmuwgwﬂ@EJLuummmﬂtﬂumﬂmﬂiﬂﬂﬂLmumimwaﬂ LF

Uszloanysg iudu Medmimsdefanssudad judnns

ENGL 1302 Thgnnsainmndsnguinnans 1 2 (1-2-3) , 3 (2-3-4)
(Intermediate English Grammar 1)

8391032 NUMIB NI TANMUIN N BENIG1UATIERan a1 nTallaz I No AN A BTV D4

ﬂ’]'i:ﬂé’dﬂﬂﬁﬁgﬂﬁadluixﬁuﬁfﬁdﬁuiﬂilL‘iIuﬂ’]’W&lﬁ’]ﬁtyiuﬂﬁﬂ“ﬁ/ﬂiﬂﬂﬂLLUUﬂiiﬂJ’J’]’qlﬂ LAz

Uszloanysg iudu Medmimsdefanssudad judnis
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ENGL 1303 Thgnnsainmnasnguimnans 2 2 (1-2-3) , 3 (2-3-4)
(Intermediate English Grammar Il)

3183 T1UTENOUAIB NI TN BINNBENIAIUNITIERAN 128N Toiaz I N TN UT VD9

m‘mé’aﬂquﬁgﬂﬁaﬂmzﬁuﬁga%ﬂ@ﬁLﬁumméwﬁmlumﬂ%ﬂsﬂmLLuuﬂﬁmwaﬂ Az

Uazloanysg iudu Medmimdeiansudad judnne

ENGL 1304  Thannsainsdsnguuasnnadunus 1 2 (1-2-3), 3 (2-3-4)
(English Grammar and Syntax |)

A TUTENUMIENITRNABINABENIIGIWAITITREN L8N TR N TN N UV

mmndannufigndas Mifzé’ﬂﬁg@%ﬂ@aJLﬁumwéwﬁmlumﬂ%ﬂsﬂmLLuumsmwn gz

Usloanysg iudu Medmimdafanssndad judnis

ENGL 1305  Thansains1dsngBuasnnadunms 2 2 (1-2-3), 3 (2-3-4)
(English Grammar and Syntax Il)

18301032 NUAI I TNA WIN N BENIAIUANTITRAN e nTDILazIN N TN AN WU a9

mndannufigndas Iui:ﬁuﬁgo%ﬂ@mﬁumméwé’tﬂumﬂ%ﬂsﬂmLLuumsumﬁm Az

Usloanysg iudu Medmimdefanssudad judnis

ENGL 1321  1In®¥N138 1M #189ng 1 (English Reading Skills) 3 (2-3-4)
sm"“a"mﬂizﬂauﬁaﬁﬂﬁﬁwmﬁﬂmmidmmm5’\mqﬂﬂﬂlﬁﬁ@ﬁﬁﬂg@ﬂnmiﬁl,mﬂ@i'mﬁ’u
anly 1% 20many 189% TeuE lawon Besdn wasitanineddmnsidany
gnheszauthunay lagutuanudaglunsilindjodaaisnsdie g L'ﬁ'mﬁumuﬁ'ﬂmmi
A% *naJﬁamﬂﬁfuslﬁg?ﬁﬂuvlﬁﬁwﬁ'ﬂmmiémmsl,%wauwmuiauﬁuﬁﬂmmi@ g% 18378

MIANINTINTIUJUANS

ENGL 1322 ﬁ'nmmsd’mmmé'anquunma 1 3 (2-3-4)
(Intermediate English Reading Skills 1)
'iwfimﬂ'i:ﬂauﬁaﬂﬂ'}'ﬁﬁmmﬁ'ﬂmmiémmmé”anqﬂmzé’uﬁg{l%ﬂ@ﬂ%ﬁ:@miaga
Jrmsiuanaranuean’ly 1u aanN1e 1891% 189U Teson Besdu uaziiionn
nduwizinsfifienueniezdulunas lasmuenuidylunsfindfidauisnng
@149 LﬁaLﬁmw“uﬁ'nmmsdm swdsmadulddiFonldinvnsznsewan T HauHa B

U

FINAVANBENIBEU IBITIINMITANINTINTIUHTANT
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ENGL 1323 ﬁ'ﬂﬁ:mszi'mmmSonqwfunma 2 3 (2-3-4)

(Intermediate English Reading Skills Il)
im%ﬁﬂiznamﬁslmiﬁ'@umﬁ'ﬂmmiémmmé’anqﬂm:é’uﬁga%ﬂ@U’L%Lf‘:amﬁaga
Jrmsiuandranuean’ly 1u a0nNY 1891% 189U Tasan SosFu uaziilonn
nIsuiTnsfidanueniszaudunas lassiuanuidnlunsiindjoaauisnns
@149 Lﬁal,ﬁuw“uﬁ'nmmiém HuiimasiuldgiTouldihinsendmainldnaunan
FINALANHENIALK T18ITANITANINTINTIUTANT

ENGL 1324 ﬁnmmsémmm&anqm‘fuga (Advanced English Reading Skills) 3 (2-3-4)
NoITUTZNELAI I INAINNBZANTEN UM B89N BI=AUAIRIN lastunadwiong

lﬁﬁaya”ﬂnmiﬁLmﬂ@mﬁ‘uaaﬂvlﬂ 1T AARUNY T189T% T189TUT10 Tason SedEu uaz
Lf':amwmﬁm’imj'mﬂam“ﬁv’uga waznIANHMNIGIUTINY lasuiuanudaylunlnd jua
@ANNATNIAN 9 Lﬁmﬁ'umuﬁnmmﬁhu NnuismaislddiSouldsinvneeniseruunls

U

NRUNRIUIINAUNNBEMIT YU ITUMIININTINTIUJUANT

ENGL 1325 n1v01ulazn1sanisg (Reading and Discussion) 3 (2-3-4)
NATUTENALMIEMIANA NN NBEMTUA I 8IN BIzaUM IR lasiumIsuiTmg

lﬁﬁayaﬂhmﬁﬁLL@m@mﬁ'uaaﬂ"liJ L% AARNNY T T 891U TeBI 130980 uas
iammsdudnmmanstugs uazmsdnmmsdugsie lasuiuanuidalunsiindjia
@NNATN1IAN 9 Lﬁmﬁ'umuﬁnmmﬁhu NnuismaiulddiSouldsinvneeniseruunls

U

NRUNRIWTINAUNN MW uY M TINIIananTsuglfjuanis

ENGL 2159  n1312aws1niag (Research Writing) 3 (3-0-6)
UIWIT: ENGL 1115 Ma38uiTeannamsainny 2
anwvinsznadsunenuwids nmsldundeninenimsauinavesiasaye nndouay
A71N M30AANN MIFIATERNWE LN waznslE3smIsndenuwdsufitnanzay s
35091 18993581 03T N 198 1B 83 FI3 TIN5 51831152 NBURIINITILEWD

]
aw do, o v

HawITaNam Ay W snfianag

U

ENGL 2221 naitan1581% (Approaches to Reading) 3 (3-0-6)
AN 9 G AL NHE M IB WU HAANYT LA TN T8 % TUsELERuAAnaN
LAZEIUFHUEUBUWIAN TZUANUUANA1ITERIITBINIT UL TDAALAU NITAUNIHY
anuinuazMaIzwul Uit lsumuyuNeduazumda anumanzaw udu
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ENGL 2260 n’liﬁ’li’)ﬁrﬁimc&]ﬁé’omm 1 (Survey of English Literature I) 3 (3-0-6)
ANEMAN NI 09 FUA B TURRI UL TR LAz ALz M 3ETHLaE M IAN TS IAE 18317
tsznaual Umsé’mw;jﬂizv‘i’ufaﬁmmwﬁﬁ%aLﬁmua:mwLﬂﬁyuLLﬂaamamsﬁmﬂﬁﬁannﬂ
luqﬂL‘%NLLsﬂauﬁaqﬂﬂawyﬂmqsswﬁ 18 s’mﬁmmqmszﬁﬁ%ﬁrgiuqﬂﬂma qﬂﬁqsimﬂswﬁ
mmjoﬁ'aa EJﬂ“?iﬁﬂ’]iHiM’m’]i LLazassmmsuqﬂ’Lmj

ENGL 2401 N3 wmsadsngwianlng (Reading English for Thai Speakers) 3 (3-0-6)
A uNatisldindnm ngldwaninszuaunsain lasuiuanumaynadiwnInam
ANz Iswwdsun1dsinisuasssia ewidsznadisunanuinainwatouazdl

EﬂLLUUﬁLL@]ﬂ@i’]daaﬂvlﬂ V% UNAMUNISITINIT UNTBEUA? 817 130920T% unnaew tudn

ENGL 3303 ﬂ1iLLﬂa5\3ﬂ§]H-1ﬂﬂ 1 (English to Thai Translation 1) 3 (3-0-6)
dnwnannisiiasduaesnisudanimsingmiulng Medndszneudlronsiinudass:
UszLAnens 9 Auanenenuaanly

ENGL 3305 n1suialng - ﬁdﬂqu 1 (Thai to English Translation I) 3 (3-0-6)

YIwAT: ENGL 4204 m3udladsng - ng 2
anwmannisidssduvesmsulanis nadudinge swimUsznausionisinudamse
szAnens 9 fuanesinaanly

ENGL 3230 ANMANEA51H896% (Introduction to Linguistics) 3 (3-0-6)
E%’]TJ"BLﬁlﬂ%LL%xﬁﬂﬁﬂ'lﬂ"ﬂuL%;a\‘l'D"i'i&l“]ﬂa“ﬂE]\‘lﬂ’]E']LLﬂzﬂ']'iLﬂaiﬂuLLﬂad ﬂﬁiaﬂﬂﬁiZUULaﬂd‘ﬂad
NN ﬁﬂ'JEIL%U\‘]"IIENﬂ']‘]:}'] ’J']ﬂ&lﬁﬁlﬁ%ﬁf mnﬂ?imuuﬂaom’m%mwaaﬁ'n,l,a:gmlawaaé’aﬂu
Addanie

ENGL 3234 &nenaa3idszand (Applied Phonetics) 3 (3-0-6)
ANFIRANNIINIBANALATRITZ IWNITaaNLFDY StasAlFsnaIaanytlain1iResnT in
99NN RUILTUSNBINIENAFNT LLa:ﬂﬂmiaam%mﬁgnﬁaa

ENGL 3253  N15L122t389A0THEI (Advanced Composition) 3 (3-0-6)
YIWITT: ENGL 1115 MaamiIesninunuaingy 2
a v o & 2R & = % v oo, 4 o '
NneAnliindnm dlndszaunisaimadouiesuiinviudamgnisaligtulsziands 9
wanitoanawdsun1simnig lagwiuanuiegaeadtnmsilowianasss wdouiil
anubanguuazainegnsd undnmazldalniienziunissuminldumdassmn
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ENGL 3270 n’liﬁ’li’)ﬁrﬁimc&]ﬁé’omm 2 (Survey of English Literature Il) 3 (3-0-6)
‘]_uli‘W’nJ‘m: ENGL 2260 miﬁﬁmﬁlﬁimﬂﬁéhnm& 1

= ea o v ¢ Aad a A Ao & |

ﬂﬂmﬂizm;dﬂizwumﬁmmmwwﬁammLLazﬂ’mJLﬂaﬂuLLﬂadlmdmﬂﬁmﬂ@adﬂt]ﬁ:kml,m

ARI3IEN 18 %uﬁaﬁaqﬂ’u m&l50L%@;ﬂﬁirﬁ§mﬁmﬂuqﬂ%umﬁﬂw ﬂqﬂ%ﬂmaﬁﬂ q@aﬁﬂ%&i 5}

wasgamaiplnaiduduin

ENGL 3270  n131238%212 (News Writing) 3 (3-0-6)
Answannujusznmadjiavesmadoning laswiuanumaguasmadowzasinildny
Fodvzinneny 9

ENGL 3302 n13@NBIUNNIRNKS (Studies in Poetry) 3 (3-0-6)

a [ aa 6 o o 6 ad Yo 1= = v =
WUAINCAUNNIBANBD DUNINBT 'Jﬁﬂ’]ﬂ”ﬁﬂ’lm(ﬂ ﬂ']‘]:?’]ﬂqﬂ&l']L‘]JiEJUL‘Y]EJ‘LI Iﬂi(‘lﬁﬁ']d bRENLRS

' (2 @

lannuddylasdaiianunauiditamaseuagunianunnisanguuazaiain

ENGL 3303 n13@nsunazas (Studies in Drama) 3 (3-0-6)
AnNzAunazaslszinnedns g ﬁuum:mﬁﬁmwué’nﬁ@mmm:ﬁaU W azasfitAgaiulan
WIPNIIN AzATILTU azasnRaTeslaniaiuazauTu Fosiinanaluase uazazasi
gaaUNINEEoInandndn anuFIRUIUIUNazATLAazUTHAN TAT9RISUAZNITUTIEN

ENGL 3304 n13@n®1W%ene (Studies in Fiction) 3 (3-0-6)

Anneitadsiugiuaailanasisuazinafinvasnsdouisasaunazwiiieny

ENGL 3352  1nilssWuaa1AmN19914235an33584 (Major Authers) 3 (3-0-6)
YIWATY: ENGL 2260 M3dNT2925704AA89N 1 1

ﬁﬂmé’ﬂwmmiumaaQﬂi:ﬁuﬁﬁﬁ%aLﬁmizéfumﬂaﬁwamuﬂizﬁufﬁmmﬁwﬁmﬁaﬂ‘s:mﬂﬁ

I wnaIngw ;jl,%ﬂmwia:ﬂuﬁaaﬁﬂmL’%f'minﬁﬁ'@Lﬁan"l’h"mi’mauﬁzmLLa:imluﬁamﬂiw

A A & a A ° A A o o o gdV v a
ﬂ’]’iL‘IliluLLazﬂ’ﬁ’JLﬂ‘i’]:%ﬂu’ﬁmiﬂu V\iaﬂ’]iu’]Lﬁua\‘nuﬂLﬂEl’J“IJE]GﬂUiJ‘YI‘lJ‘SzW%ﬁY]VL@]LiﬂuN’]

ENGL 3353 asimniiuﬁﬂﬁaﬂ§(3acred Literature) 3 (3-0-6)
YIWIT1: ENGL 2260 NM3dn179737040@89n0 1

AnE9uIssINIsNuenvasmawas 9 lulandlasunsudailwnimsonge finns

ﬂi:ﬂqﬂ(ﬁmﬂﬁﬂmmﬂaa%mUiﬂﬂlﬁ'ﬁaﬂﬁ%m:mﬁLﬂi’lzﬁ’aiimmiw

ENGL 3354 2353wAALaLBe (Asian Literature) 3 (3-0-6)
YIWITY: ENGL 3253 Matlanl3saanadng
ﬁnmmmﬁmﬂﬁu%maﬂﬁvlﬁ%'umiﬁﬂmﬂmmunﬂﬁmﬂLE]L%'U NuLUanIsnwaswnu

MINBINDEAILALARFEAIUTIL AT
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ENGL 3355 ABILAZ IS TIN (Literature and Culture) 3 (3-0-6)
usspnelfninenaslsznaunissonn1Iaen s1uuazeALFAIANNAARRAEIRY
Uszindaz I ansITuradlizinddnd o lgnrmssngminmeinarslumsedefoss
31ﬂ’imvléfaaﬂLn_lfumLﬁmj'aﬂsl,ﬁrglf%ﬂuvlﬁl,*’ﬁﬂﬁ]ﬁamwmwm@hol,l,azmmﬁmﬂmmma

Y 2 o 9 9, % % a &
ARBDITN DI 'Y]’]lﬁﬁﬂ']{l"ﬁﬂ’]‘];ﬂ NN IHWNNUINDY

ENGL 3373  nB199N0 11 15 Ibn1370813807a%% (Mass Media English) 3 (3-0-6)
a =3 w zgl v a d' zﬂ' ¥ v '
3’]U’J”ﬁ?ﬂﬂﬁfﬂ‘ﬁﬂﬂﬂ'ﬁLUﬂx‘l(ﬂ%“ﬂa\'iﬂ']l“ﬂE]\'iﬂf]E’ﬂlﬂ%ﬂ'ﬁﬁﬂﬁ?ﬁluﬂqﬂﬁﬁ]ﬁlﬂu Immuﬂﬁmu
' o © & A Ad o & X A A v oA v v
28739NI9VUINN ﬂ?iﬁmiﬂiﬂﬂu%ﬁa?@ﬂﬂ% ﬂ']iﬁ\‘] ﬁ'ﬁi\lﬂdﬂ"lil,"lltlul,wa“ﬁ?EJI‘HE}L?EJ%VL@NT'N

AMAGULA SAUAENN LT I URORITNIATY

ENGL 4204 n’liLL]JRé’dnt]H -Tna 2 (English to Thai Translation II) 3 (3-0-6)

Yswiz1: ENGL 3203 nsudladngs - ny 1
Ansunuimvesanuglansduwiansssudiinadesnuya WeonlFuTunuazzduuy
ﬂiziﬂﬂmaammﬁgnﬁao Tagfnudalimsuaziwinnnm

ENGL 4206 n1suialng - ﬁdﬂqu 2 (Thai to English Translation Il) 3 (3-0-6)

Yswizn: ENGL 3206 msuialng - dangw 1
ansunuinvasanugilaneduiausssudinadesuwua WenlFuTunuazzduuy
ﬂiziﬂﬂmadnﬁwwﬁgﬂﬁaa lagEnudalimsuazdruinnim

ENGL 4414 a®129ngitani1snasing? (English for Tourism) 3 (3-0-6)
AnwmanmMInMimenaIngmianveaaien lagwiuanusayaumslddidniuazisns

'
=

Aindludamsdsznavanawlusmunisviaang

s § . . .
ENGL 4425 nsAnsiamananasuazie (Film and Media Studies) 3 (3-0-6)
ANENTUMINUATN IFTUM I AINNWIRINBUATUNAZAT F13IITITNTIAANMNFUNUT
PBINUNINEUAT IANEUlAGIULRING B VaINUNINEUASIUTI LT BLAUL NI WE UGS

LRZNNITLEAIN DN tﬁquﬂ%ﬂmw Qjﬁﬂuﬁamﬁia VTUNITUEAY

ENGL 4434  iseY@aansnis1aanns (History of English Language) 3 (3-0-6)
ansiszifmaaivesnimaingy madisuudasrenfosndinadanisndingsluya

Tagiin swﬁaﬂixi'?]mwL‘flummmgﬂuuuvbmﬂmiua:ﬁwﬁ'wﬁ
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J [y o
ENGL 4436 nN1382&132 10 IRNETIN (Cross Cultural Communication) 3 (3-0-6)
ANFIANMNRNANUTIZRINIIWUTITNLRZNITROFNS Sw%maﬁ@uu'ﬁﬁuﬁﬁ@iaqmmuazmwﬁ'dj
MIBAUTULFAIANNAALAULAZNINTINT ﬂiﬁQL’%muvlﬁﬁ@umﬁ'ﬂmlumsa@’iLﬂﬁzﬁuazmi
A A ° v oA v o A o ed. A o oA o A ' o '
Faa3 mazmlvx;dnuuvl,@mwﬂg]auwuﬁmaquuLLazaaa1§ﬂu;dmwuﬁﬁummnmaﬂuamo

fuUsendaw %’%aﬁ'u“ﬁumg’uﬁa 8 LRZNUINAATITNN

ENGL 4445 Taz1nsnin1189nguawgs (Advanced Grammar) 3 (3-0-6)
YIn3m: ENGL1150 heonsalmendinnuszaugasdnsn

NEAMANNIINWAHBINENaMIviadfied lasuiuanuimegawmslsiawinazisn1s

=S
¢l
Ao & . a 'Y ) P

fdudemsdsznavandwludiunmvieaiien

ENGL 4499 lassnissndnszuili 4 (Senior Project) 2 (0-0-6)
& a . A v v a d9 o Y
Luammaaﬁmmaalmmmwamﬂ%armu"[mummgﬂummaum's ;dnﬂmzvl,muwauwmﬂ
lha ﬂuuwmwﬁlﬁmwjﬂugﬂmem 9 NUTINWITY TBNW 10D Uuaﬁﬂmmm@um@;uama

MINAWIRIIDITILINY mnﬁﬂuussmmﬂm WRZMILT HUINLIIUIL AN AT NG 1

FINC 2301  n15W3%5379 (Business Finance) 3 (3-0-6)
ANNWINN VOULIAUILAMINANLNIINTE® MIUATIZR MIIWUHBLAZAILANNIINIEY
MIVIAIRUNTNGEN 9§ TIWNINMITARIUATMITARTIRUNU MIAATERILaIs Lasaing

Funu ulovno@uiuns kazn3inszuumalulad g saumnaui bl sdwI mwn1InIsan

FINC 4201 Wﬁnnﬂiaan% (Principles of Investment) 3 (3-0-6)
ﬁﬂmﬁwé'nﬂ'mﬁaaﬁuslumiamu ARARANNINEWRZNITEVNY  UITTLANVBIRRNNITNEG
HAABUUNULAZAMUFEIIINNMIRNG Mslsziliuyadmanning mslenzinanninduas
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GENL 1101 3@3ngmaly (General Psychology) 3 (3-0-6)
Fnmamnuillunnanieinoudosdu wodnTaw wazsTImdvesuyed anudilatiininy
WANANNIENINYAAR  NITLIUMIREUNT NITUIUNIROU RANUALITNIROU NNMENIRDU
yARNMW MIUTU@ mMIsud enswal uazgunnda mifa mauddyn wanmyiauazns
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GENL 1102  §9ax3nan (Sociology) 3 (3-0-6)
?mmmmj?tﬁaaﬁuﬁmﬁ'fsmé’am%m Tassafouaswinfivasdoy nssassdoudsay
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GENL 1103 %'“Jml,azﬁ'laauwaaws:meg (Life and Teachings of Jesus) 3 (3-0-6)
ansniszifuacTiovomeiey  awigniuiinliluwszeSadorauas  meWuszdtygiln
AnuraNsaIiIReLAzdglNTaINIzaNd  ARanInilInNURIRUT IR RRUILANNGRINT

VBILAAR é’aﬂmmﬂaﬂﬂﬁ]gﬁu

GENL 1104  #anAdawNugIuuaIaIanaIan 3 (3-0-6)
(Fundamental Teachings of Christianity)
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GENL 1105  238@1aA3UazNIINMWIAas338 (Ethics & Moral Development) 3 (3-0-6)
anwmaniiossy lesulunnufvesindizgndeg  uszanudamsduman avianls
lunmsdniulauazutladgmludindsziiu wdsiifievedadiinludesd 5 gn fAa
anudNuSERIeIdUsznauiedanTy  waed ey UssaumsaliFouiuesyans

IWUBTITNUALFILIARON ARDAIUNITNAUIAN E%’]ﬁﬂ &7 aiﬁummﬂum‘i@‘h WinTiaedng ﬁqmm

GENL 1106  AM#189n7¥WH3 1% (Basic English) 3 (3-0-6)
This course covers Basic English needed for simple conversation, which will include

vocabulary building and listening skills. The class will be conducted in the mode of a lab.

GENL 1107 ﬂ’lis}150ﬂ§]is}1 (English 1) 3 (3-0-6)
This course is designed to develop the students’ Basic English speaking and writing skills,
which will include: introduction to grammar including parts of speech, asking and answering

questions, writing simple sentences and building vocabulary.

GENL 1108 misné'\‘im]ﬂz (English 1I) 3 (3-0-6)
This course develops the four language skills of listening, speaking, reading, and writing, the

emphasis will on developing comprehension skills.

GENL 1109 n'nsnifaﬂqw 3 (English Ill) 3 (3-0-6)
Develops advanced ability in the four language skills of listening, speaking, reading and

writing, In addition, students will be introduced to critical thinking.

GENL 2113  am1lnaiitan13&aans (Thai Language for Communication) 3 (3-0-6)
dnwmslimmn naienamrineslumsremmaras  lasuiunsdaoms msltmm
afingsr mudisweaninygtunudngg madsunonu Hunimadouliianeyslagam
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GENL 1110 Q"Lm'lwawlafl'ﬂ (Health and Wellness) 3 (2-2-4)
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GENL 1111  amad1das (Mathematics) 3 (3-0-6)
AneluiFesszuudwm npeseIdIwINa1 g Maunsunsuszasunts awiazdn Weriau
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GENL 1112  &13antnetnanisauan 3 (2-2-3)
(Introduction to Information Resources and Technology)
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i ussflafiensideyadieltlunumadnns swlinildeenueeislums
A @ 0 a 6 6 6
FUAUSNIRWING UL NaUT0ITTULAANAIGDT  Ussinnwanwyinns  wazmslslysunsy

a%ﬁl,%gﬂﬁm%’mmﬁﬂﬂ maamumiﬂi:ﬂqﬂ@ﬂ%ﬂauﬁama%’ammn’mﬁm’i’ﬁw%w

MKTG 2301 %ann13@anm (Principles of Marketing) 3 (3-0-6)
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MKTG 4202 n1390N19N13@a1a (Marketing Management) 3 (3-0-6)
UsWIT: MKTG 1301 WANNIIAAG
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MKTG 4203 n13aa1a3cin119dseine (International Marketing) 3 (3-0-6)
UsWIT: BSAD 3207 53naszwinviszing MKTG 1301 RANNIIAANA
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MNGT 1301  29An15UazN1SIANT (Organization and Management) 3 (3-0-6)
ansnItTEuaa Gusanu aadu anwil ayeneiuan: uuluddgside madyd
vasfamsianzidoumByaduiin Funindonns nhauuszdiuveadives matydawiy

na ﬂ']iq@]ﬁ']‘lﬁﬂﬁﬁ\l

MNGT 2207 ﬂﬂﬂﬁaoﬁmi (Organization Theory) 3 (3-0-6)
qiw"}‘m: MNGT 1301 84ANITLAZANITIANTT
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MNGT 2302  n139aMINIsHAAUazNISUHUANS 3 (3-0-6)
(Production and Operation Management)
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MNGT 3208 wqaﬂiiNQﬂﬂaiuadﬁmi (Human Behavior in Organizations) 3 (3-0-6)
YIWIT: MNGT 1301 84AMIUazNITIan1T
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MNGT 3209  W3391%ANNWHS (Labor Relations) 3 (3-0-6)
YIWITY: MNGT 1301 246M3UazMIIaNT

ANINTIULUTINUFIRUE Unn uszngwanefiimdasiuanuduiuswitan e

AN MIPWATNGEBTDS m3lnsindy ﬂﬁi%“lJ’]@LLafJ%i::ﬁJ{faﬁW’mLLSN’]%FL%E'}JLLUU@N5]

MU YA UINUTUAUT UNUINTBIAALIINK TINTRTMISILETNANUENAUTaUA W IN

mm"nﬁ'ugﬂfﬁ’n

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



MNGT 3210 ﬂ']i’)'l\‘]LLN%LLazﬂ'liﬂ'nJQSJﬂ'li{fﬂﬂ’li 3 (3-0-6)

(Management Planning and Control)

‘]_qli‘WeJ"ﬁ’]: MNGT 1301 aaﬁmma:mﬁﬂms
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MNGT 3211 n139@N15lA39N17 (Project Management) 3 (3-0-6)
UsWIT1:  FINC 2301 m3iugang

MKTG 1301 #anN1I981a

MNGT 1301 84fMIUAZANTIANT

MNGT 2302 M33an13N1INRauaznsUfuans
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MNGT 3213 mi‘my?jl,wami{fﬂm‘s (Managerial Accounting) 3 (3-0-6)
UsWITY:  ACCT 1302 #anmatiny 2
anmiviagurmduazrauinaasm sty ddunuuaz sty Tuims AenzinnanTiudunu
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MNGT 3214 N139ANITA119LALIIWLAaK (Wage and Salary Management) 3 (3-0-6)
YIWIT):  MNGT 3303 mssanmsniwennaase
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MNGT 3217  n139AN13811N91H (Office Management) 3 (3-0-6)
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MNGT 3303 ﬂﬂiiﬂﬂﬁiﬂ§w31ﬂﬁu$§ﬂﬁ (Human Resource Management) 3 (3-0-6)
ﬁﬂmummmﬁ@ ‘IﬁgﬂﬂWiLLﬂ$‘Iﬂ‘|I’]‘ﬁ1%ﬂ’]i‘]J%‘WﬁYl%’WEl?ﬂi&l‘l#‘i:kg miaammmmzmﬁmﬁzﬁa’m
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MNGT 3304 n19L@3zHLBILUIN W (Quantitative Analysis) 3 (3-0-6)
Y3Wizn:  BSAD 2302 &iidging
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MNGT 4212  n159ANSIEIUNIVWIANA LRI INL DA 3 (3-0-6)
(Small and Medium Enterprise Management)
qiwfim: MNGT 1301 84AnIIuaznIIANTg
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MNGT 4214 N139AN1TA119LALIIWLAaN (Wage and Salary Management) 3 (3-0-6)
YINITY MNGT 3303 MITanIInInenIuns
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MNGT 4215 i:numsaummﬁ'amifmmi 3 (3-0-6)
(Management Information System)
YIWIT: MNGT 1301 836n13UazmMITIanIs
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MNGT 4216  §NHNWINITIANTT (Seminar in Management) 3 (3-0-6)
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MNGT 4218 N13AILIANAMAIN (Quantity Control) 3 (3-0-6)
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MNGT 4219 ﬂ’lié’ﬂddﬂ’mﬁqiﬁ% (Business Logistics) 3 (3-0-6)
YIWIT: MNGT 1301 84AMIUAZNITIANT
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MNGT 4220 i:nuﬁaﬂmﬁlamsﬁﬂmsﬂ%'wmnw%wﬁ 3 (3-0-6)

(Human Resource Information System)
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MNGT 4305 1579833N9 (Business Research Methods) 3 (2-2-4)
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MNGT 4306 m33an1siBenagnsuazwlaunggsie 3 (3-0-6)
(Strategic Management and Business Policy)
UIWATY: FINC 2301 M3liugang
MKTG 1301 #ann1Iaa1a
MNGT 1301 89fMILazN1IIANIT
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SPCH 2204 wannstiiasnwuasnningiuaznnsaadns 2 (2-0-6)
(Fundamentals of Speech and Communication)
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Bachelor of Nursing Science
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Tal@uMEaING W Bachelor of Nursing Science
SUANOite B.N.S.
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Wy 33 Wiuna
%mﬂ%ﬁﬁugm’im%w 28 wina
WNIATTITW 76 niwia
WNIAITURANLED 6 niwia
SINNIR 143 BWIYNA
3187371
waad@nsnaly 33 niheia
ﬂiiu%"li’]ﬁdﬂllﬂ’m@]g 6 niena
GENL 1101 aJig‘aMTLLa:ﬂﬁL‘iTﬂwuLad 3 (3-0-6)
Human Self Understanding
GENL 1102 uuutnusiau 3 (3-0-6)
Human Relations and Society
ﬂf,j'ﬁmmmmmam? 9 nipna
GENL 1103 i‘wuﬁsmmig}LLaqmmwmmLuuﬁmﬁU‘u, 3 (3-0-6)
Sources of the Christian Health Care Tradition
GENL 1104 ﬁugmﬁmamadﬂ%a@ﬂmm 3 (3-0-6)
Fundamental Teaching of Christianity
GENL 1105 338eRATLAZMINAUATITN 3 (3-0-6)

Ethics and Moral Development

NANITINEY 12 BUanNa

LLﬁGﬂE\jN%‘E’]ﬂWE’]ﬂQﬂL‘ﬂ% 2 MILian mummmmmlumﬂ%’wﬁmaaﬁfn?mm

maeni 1

GENL 1106  AMEn8dngmiug
Basic English

GENL 1107 m®1adngi 1
English |

GENL 1108 n®1aing i 2
English Il

GENL 2113 mm neiiemsiesns

Thai Language for Communication
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3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)

3 (3-0-6)



naani 2
GENL 1107

GENL 1108

GENL 1109

GENL 2113

MENBING W 1 3 (3-0-6)
English |

MENaINY . 2 3 (3-0-6)
English Il

MENINY . 3 3 (3-0-6)
English Il

mwlnoiiamsaess 3 (3-0-6)

Thai Language for Communication

NRNITINIIFIRATURZAAFRAT 6 WUI8AA

GENL 1112

GENL 2114

walulad s Igwne 3 (1-4-4)

Introduction to Information Resources and Technology
ATAFFATUNZENG 3 (2-3-4)

Mathematics and Statistics

RNINIBINRIIWITIBN 28 BUIUNA

CNSC 1201

CNSC 1202

CNSC 1203

CNSC 1204

CNSC 1205

CNSC 1206

CNSC 1207

%mmamﬁﬁaqﬂumw 1 2 (1V2-174-3)
Science for the Health Profession |

%mmamﬁﬁaqﬂumw 2 3 (2-3-4)
Science for the Health Profession Il

3‘ﬂmma@liﬁaq“umw 3 3 (2-3-4)
Science for the Health Profession I
MEINAMEATLAZEITING 1 3 (2-3-4)
Anatomy and Physiology |

MEINAMEATLAZFEITING 2 3 (2-3-4)
Anatomy and Physiology Il

METNAMEATUAZEIITINEGT 3 3 (2-3-4)
Anatomy and Physiology Il

MIFILFINFUNIN 3 (2-3-4)

Health Promotion
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CNSC 2208

CNSC 3209

CNSC 3210

WTNINLUTIFVNIN

Microbiology for Health Profession
WENBEITINGN

Patho-physiology

NN ETx‘lﬂf]HLﬁl aNIINEILIR

English for Nursing

a = 1 a
UANIAVIBITN 76 AWIUNA

NSSC 1301

NSSC 2302

NSSC 2303

NSSC 2801

NSSC 2401

NSSC 2402

NSSC 2403

NSSC 3501

NSSC 3802

NSSC 3502

NSSC 3803

NSSC 4503

NOBHNINLILIRUREATITRNINEILS
Nursing Theory and Nursing Profession
NITUIBMINLILIALREUNUINNIINITWNEILIR 1
Nursing Process and Nursing Role |
NITUIBMIIWNEILIALASUNUINNIINITWEILIR 2
Nursing Process and Nursing Role |l
Uftamneuaidesdu

Clinical Practice in Basic Nursing
Lnaumaasuazlnawinga

Nutrition and Diet Therapy
LNETINSIEINIUNLILIN

Pharmacology for Nursing
mﬁ%‘mﬁadﬁumamiwmma
Introduction to Research in Nursing
MINENLRE e 1

Adult Nursing |

Ufianswenaglng 1

Clinical Practice in Adult Nursing |
MINENLAK NG 2

Adult Nursing Il

Ujamanenunaglng 2

Clinical Practice in Adult Nursing Il
mMINELagng 3

Adult Nursing Il
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3 (2-3-4)

2 (2-0-4)

3 (3-0-6)

2 (2-0-4)

3 (2-3-4)

2 (1%-1%-3)

2 (0-8-2)

3 (2-3-4)

3 (3-0-6)

3 (2-3-4)

3 (3-0-6)

2 (0-8-2)

3 (3-0-6)

2 (0-8-2)

2 (2-0-4)



NSSC 4804

NSSC 3504

NSSC 3601

NSSC 3805

NSSC 3602

NSSC 3806

NSSC 4603

NSSC 4810

NSSC 3701

NSSC 4705

NSSC 4807

NSSC 3702

NSSC 3703

NSSC 3808

NSSC 3704

Ufianswenaglng 3

Clinical Practice in Adult Nursing I
MINENLNAKFINY

Geriatric Nursing

MINENUIDANUAZ LT

Child and Adolescent Nursing
UPUAMINILIAANUAZ IE T

Clinical Practice in Child and Adolescent Nursing
ﬂ’W‘JWEI’]‘]J’]MJ’]i@]’]—WﬁﬂLLﬂzﬂ’]iN@;Oﬂiiﬁ1
Maternal-Child Nursing and Midwifery |
ﬂqjﬁ'amiwmmamm’]-mimm:mw@pﬂﬁﬁ1
Clinical Practice in Maternal-Child Nursing and
Midwifery |
ﬂ’]i‘WEl’]‘]J’m%J’]S@T]-‘Y]”ISﬂLLﬂZﬂ’]'ﬁN@]Gﬂi‘Lﬁ{ 2
Maternal-Child Nursing and Midwifery Il
ﬂjﬂamswmmam‘sm-m‘mua:mm@!dmsﬁ 2
Clinical Practice in Maternal-Child Nursing and
Midwifery I

ﬂﬂiWEl’]iJ’]ﬂﬂ%’]ﬁ&l"lj&l‘ﬁ% 1

Community Health Nursing |

n1In El’]‘.]J’]ﬂﬂ%’]&T&l"lZ&l‘ﬁ% 2

Community Health Nursing Il
UHTAMININLNR I TUTUTY

Clinical Practice in Community Health Nursing
FUNINAIA

Mental Health

NINYILIRIALIT

Psychiatric Nursing

UM INEILAFIMNIAURZIALD

Clinical Practice in Mental Health and Psychiatric Nursing
mysnedasdu

Primary Medical Care
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1 (0-4-1)

1 (1-0-2)

4 (4-0-8)

2 (0-8-2)

3 (3-0-6)

3 (0-12-3)

3 (3-0-6)

3 (0-12-3)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (0-8-2)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (0-8-2)

2 (2-0-4)



NSSC 4809

NSSC 4404

NSSC 4405

NSSC 4811

NSSC 4406

NSSC 4407

NSEL 4901

NSEL 4902

ELEC 3002

ELEC 3005

ELEC 3012

ELEC 3018

ELEC 3019

Uftiamssnendasdu

Clinical Practice in Primary Medical Care
ﬂsuﬁumﬁm%wmiwmma

Issues in Nursing Profession
miu‘%mﬁ@mimswmmauazm’sz@ﬁ']
Nursing Management and Leadership
UPUAMILImRanImM N IaLazANEEin
Clinical Practice in Nursing Management and
Leadership
é’mmmmfmuﬂamiuﬁmﬂ%wnﬁiwmma
Comprehensive Professional Nursing Seminar
ﬂ{(]‘vm’]ElLLﬂzﬁ]%Uﬁiﬂﬁ‘m%Wﬂ’ﬁWEI’]‘]_I’]ER

Law and Ethics in Nursing Profession

RNIAIBILADN 6 BKWIWNA

Uiananmnanaedfinfidanass
Clinical Nursing in Selected Specialty Areas
ﬂwﬂ'@maLﬁamﬁamiﬁuﬁuqmmw
Alternative Therapies for Health Promotion
myfemaiiiosdu

Introduction to Communications
mm@luﬁqmu

Speech and Public Speaking
FawlTauLiay

Comparative Religions
mmé'dﬂquugdLﬁlamiwmma
Advanced English for Nursing
WANMIRAULAZMNIITLUT

Principles of Teaching and Learning
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1 (0-4-1)

3 (2-2-5)

2 (2-0-4)

2 (0-8-2)

2 (0-6-2)

2 (2-0-4)

2 (0-8-2)

2 (1-2-3)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (2-0-4)

2 (0-4-2)

2 (2-0-4)



LRWANTANE

ATRNENUNAFIFEATITAARNITIANTITIUMIFOY 2 TUINNINLIVANINLAEN

A o da
e 2 ﬂmm’mml,"n@m'gamw

UNANENTUIN 1

mamsansnaian
IREIL Fadzn w2
CNSC 1201 Ingnenansiieguam 1 2 (1%-1%-3)
GENL 1103 AAUTTINMIQUAFUNINANUUUATRLAL Y 3 (3-0-6)
GENL 1106 /1107 mmé’anqmﬁug’m w30 MBDINY Y 1 3 (3-0-6)
3 8
mamsaneni 1
a2 Fad AWIBNA
CNSC 1202 %wmmamﬂﬁaqmmw 2 3 (2-3-4)
CNSC 1204 MEIMAMFASLAZFEITINGN 1 3 (2-3-4)
CNSC 1207 MIFILFIUFVNIN 3 (2-3-4)
ELEC 3003 Aunaaney 2 (1-2-4)
GENL 1104 ﬁugmﬁwaaumam’%ammam 3 (3-0-6)
GENL 1107 /1108 | mM#189ng 1 %38 NM#89INge 2 3 (3-0-6)
ERFY 17
mamsaneni 2
ShaIT Fa% AEna
CNSC 1203 %ﬂmmamiﬁaqmmw 3 3 (2-3-4)
CNSC 1205 MEIMAMFATUAZFITINGN 2 3 (2-3-4)
GENL 1101 aysduazmaitlaauias 3 (3-0-6)
GENL 1108 /1109 | nM®189Ng 2 %38 NMB8INge 3 3 (3-0-6)
GENL 1112 wmaluladansauing 3 (1-4-4)
SIPFY 15
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wnAn TN 2

mamsannaian
REIT Fad weia
CNSC 1206 | moinmamaasuaz&isingt 3 3 (2-3-4)
GENL 2114 | afafaASULAZ NG 3 (2-3-4)
NSSC 1301 | NEBHNMINLILIAUAZITITANITNEILA 2 (2-0-4)
SPFY 8
mamsdnmnd 1
a2 Fad wieia
CNSC 2208 qa%ﬁﬂmﬁaqmmw 3 (2-3-4)
GENL 1102 | uumdnudiay 3 (3-0-6)
GENL 2113 | munaiienisaesns 3 (3-0-6)
NSSC 2302 | N¥EUIUMIWELIALAZUNLINTIININSILR 1 3 (2-3-4)
NSSC 2401 | lnaumaasuazlaruiiite 3 (2-3-4)
N 15
mamsfnmni 2
TREIT Fad2n wieia
GENL 1105 | 938f&ASLAzNMINMUIARTITN 3 (3-0-6)
ELEC 3019 | WaNNIsaulazniauu) 2 (2-0-4)
NSSC 2303 | NIEUIUMIWLILIALAZUNLINN M INSILE 2 2 (1%-1%-3)
NSSC 2402 | LARTINGIEIMILNLILA 3 (3-0-6)
NSSC 2801 ﬂg“ﬁamswmmmﬁaaﬁu 2 (0-8-2)
NSSC 3702 | gUNWIA 2 (2-0-4)
SIPFY 14
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wnANENTUIN 3

=2 P
NMANIFANEHIN 1

IREIL Fadzn wy28na
CNSC 3209 | Wen3a3sinen 2 (2-0-4)
NSSC 3501 | mInenuag lngy 1 3 (3-0-6)
NSSC 3802 | dfju@inswenunaging 1 2 (0-8-2)
NSSC 3504 | MIWLNLIAREIaNE 1 (1-0-2)
NSSC 3601 | MIWLNLNAIANLAILTU 4 (4-0-8)
NSSC 3805 | Uju@msnenunaianuazioin 2 (0-8-2)
RIEY 14
mamsanEd 2
TREIA Fadmn wy2EnA
CNSC 3210 | nmwnasnnsiianisngiug 3 (3-0-6)
NSSC 2403 | m33suiiiosdunemInenuna 3 (2-3-4)
NSSC 3502 | mswenunaglng 2 3 (3-0-6)
NSSC 3803 ﬂﬁﬂamswmmag‘lmyj 2 2 (0-8-2)
NSSC 3602 | MIWEILIANIIAN-MINUALNINGIATIA 1 3 (3-0-6)
NSSC 3703 | MIWgLIa3anT 2 (2-0-4)
NSSC 3808 | UJUAMINEILNAgUNINIAULIALT 2 (0-8-2)
4 18
ﬂ’]ﬂﬂ’]iﬁﬂﬂ’m@%ﬂu
TREIAN Fadmn wy2Ena
NSSC 3701 | MIWLNLNRWITTUTH 1 2 (2-0-4)
NSSC 3704 | m3snwiiasdu 2 (2-0-4)
NSSC 3806 | UJUANMIWLILNANITON-MINUAZINITHAIATIA 1 3 (0-12-3)
3 7
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wnAnETUIN 4

=2 P
NMANIANEHIN 1

INEIBN Haim wwuia
NSSC 4407 | NWALURTIILTITNITITANTNEILA 2 (2-0-4)
NSSC 4603 | NMIWEILIANIIAN-MINUATMIWILIANGIATIA 2 3 (3-0-6)
NSSC 4810 | UJURNMIWNANNTIN-NMINUAZMIWTNANGIATIA 2 | 3 (0-12-3)
NSSC 4705 | MIWELNADWITLTUTH 2 2 (2-0-4)
NSSC 4807 | Uju@nmsnenunaswaiogaTy 2 (0-8-2)
NSSC 4809 ﬂﬁﬂ'ﬁmﬁﬂmﬁaaﬁu 1 (0-4-1)
3 13
mMamsanEt 2
TREIA Fadmn wy28na
NSSC 4404 | Uszt@umadTInmIngua 3 (2-2-5)
NSSC 4405 | MILIHITIAMININLILNAUIENNIZHT 2 (2-0-4)
NSSC 4811 | UJUAnsuimIssanmsmsngunaLaznnziin 2 (0-8-2)
NSSC 4503 | MIWe 8 ing 3 2 (2-0-4)
NSSC 4804 | Ufu@nmawenunaging 3 1 (0-4-1)
A8en 2 (2-0-4)
Post-Sem
NSSC 4406 | Fuuw1AN3TIUBAALUWITITHNITHEILA 2 (0-6-2)
3 14

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin




@195 U185183%

ﬁﬁngmw PIUIRFIFATU BN §1V1ITIN mmamam%

GENL 1101  aiussuaznsid1lamuias (Human Self Understanding) 3 (3-0-6)
anutduwunaniaineiesdn wodny Lm:ﬁiﬁumamawgwﬂ anutlafennuuandns

FWIeYAAa Yainaw MILiud nsiu enwal wazguniwda n1de mauddym

GENL 1102 aiwsiniudIas (Human Relations and Society) 3 (3-0-6)
mmjﬁaaﬁmﬁ'mﬁ'ﬁmé’dﬂu’iﬂm Tassafouasninfinasdsay misarsdoudsay ot
Fiurs 6 aoniin lauiwgnnsunsauniiuaznsauss Mdemsluasaund sunusanl
ATALAT mmé’uﬁ'ufmaamjmuluﬁmu mimuquLLa:miLﬂﬁmuuﬂmmaé’muLLa:'S'@uuﬁ'i'sm

anaaauilymdiny uwimaui by uszmiguasasinuyserulusznealng

GENL 1103  1RIBSIIANIQUATININANULUATHLAL 3 (3-0-6)
(Sources of the Christian Health Care Tradition)

M3 TINIU IR FAS LA FIANFIEAST maamauﬂﬂ%a@?ﬁﬁﬂﬂg&mﬂﬁﬂ%mimaé‘aﬂmm:

MIQUARINW  Fouiauasisausetadansziogaiadanianadadduiniiawaznis

ﬁﬂ"Lﬂl%Lﬁamsﬂ'@umﬁﬂﬁﬁwaaqﬂﬂa mw%’uﬂwﬁamiaé’muLLﬂ:LL‘Ngﬂﬁﬂ%ﬂ’]ﬂﬁﬂﬁ@LLa

qmmwﬁmmm%’mm:mmLml@n

GENL 1104  Aug wA1dauaIaIanmand 3 (3-0-6)
(Fundamental Teaching of Christianity)

o o & a P o = A & o Ag 9 A

wandsauiugInvaniramau  awngniuinlilunszeiadoswduis lasuiuanuise

YDINTRAINIAMLLTLIWATLAAWINARY TN DIMTRINAFa RN TN aWAIWI NN TF LT

aa o s
015231740

GENL 1105  238@1@AIHAaZNMINANWIANSIIN 3 (3-0-6)
(Ethics and Moral Development)

WaN38T3IN Llasuiunguivasindssgien g wazanuEemsa nenaw wevianlgluns

sasulaussui o ludiasdniu undiiiitenesiniiinlubesd 93 gn Ae auduiug

s2ni9a9RUTEnoURReTa9TH LIaad Afo ﬂi:auminiﬁﬂuimmqﬂﬂa IUBTITUURE

FILINADN ARDAIUNTWAIWIIAFIIN LN alﬁummﬂumi@hLﬁu%'ﬁ@]asiﬂdﬁqmﬁﬂ

GENL 1106  AT#189n7 WK% (Basic English) 3 (3-0-6)

mmadsngeiuguniududmiumsunwing g mateuiiawridang g uasineensw
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GENL 1107 A m#189na 1 (English 1) 3 (3-0-6)
mINanMsIngeiuwiwinsznIwanszmadon unihonoldesdudimueg

luﬂ’]iwuﬂ mMIay MInaudmay Madoudszluadite 9 LLazmiL‘%wfﬁﬁﬁwﬁ@m 9

GENL 1108  a18189ng 2 (English 1) 3 (3-0-6)
ﬂ']i‘l;l’@&l%']ﬂ’l'mﬁ?NW?ﬂﬁ%gjﬂl%ﬁﬂH&ﬂ’]dﬂ?H’] 4 'ﬂi:ﬁﬂ'ﬁ VL@TLLT]I ﬂ’ﬁﬂx’i ﬂ’ﬁw“(ﬂ NNI8 LAZNT

e lasinmINawIN ™LA UT 1

GENL 1109  a1®189ngw 3 (English 1l 3 (3-0-6)
mi‘vﬁ'@ummmmmsnﬁugﬂuﬁﬂmmommﬁo 4 éﬁu vLﬁLLTi ﬂ’]ﬁ“l{q‘}(ﬂ ﬂ’ﬁﬂd N138T% RSN

Wtk INNINTAADL1NNTII MY

GENL 2113 am1lngiian13§aa@13 (Thai Language for Communication) 3 (3-0-6)
mslEnme Insiianawnne:lunsgasImadain lasuinnui3adians nmslenisiiie

g3z MadsuananuIUuULe 9 Madsunenn ‘nuﬁdm‘ﬁw‘[ﬁuﬁwuﬁagﬂa;jdwu

GENL 1112  waluladasawnd 3 (1-4-4)
(Introduction to Information Resources and Technology)

uwrsEnIthinALazNILINMIIaIBdEYa mu’mm&mﬁfa%aﬁ"’ﬂﬂua:é’fmﬁa ADMIAUAT TILTINURE

ﬁﬁaﬁLﬂi’]:ﬁ‘*ﬁagaLﬁalﬂumumﬁmm‘i NudimsldaeuiaastislumsFuAuaITRULNA

fudsznauredszuunaNiILees Ussinnoensiug LLa:mﬂﬂﬂmﬂmﬁ«‘i’]ﬁﬁ]gﬂéﬁ%%'mmﬁ'ﬁ"l,ﬂ

@aamumiﬂi:qﬂﬂ%ﬂauﬁ'sma%ﬁ'smwumaﬁm’im%w

Y331 ELEC 3003 Aun@alne

GENL 2114 amardnsuazaif (Mathematics and Statistics) 3 (2-3-4)
FTULTIUIU NHTBIAVIIWINGI ) NIUARUNIUAZAFENNT ANWIILTN WanTuuaznaw

ANALAZAINNABLILEY LUNSNT LLa:ﬂ'smeﬁaaﬁummﬁ@

CNSC 1201 "‘;ﬂmmamﬁﬁaqwmw 1 2 (1%2-1"2-3)
(Science for the Health Profession )
'371mmam%mmmwmaﬁm%ﬁwm‘*umuwwﬁua:zgmmwﬁaﬂi:qﬂ@? Lﬁa%ﬂlﬂ%ﬂ’]iﬂi:&l’m
AURAINANILVDIRIT DA fsnduwlichoiu wu F3nmsuszuwinnudana Insenaas
MYIANIIAINNFEDS 96 9 LLa:Iﬂ‘S\‘]ﬁ%”NVINIﬂJLaQN Ujn3en uazsnsazanesiadngg

gaumadjianmadunmsansuinldzeaasasnuitemsesniaussey
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CNSC 1202 Fnseaasiaganin 2 3(2-3-4)
(Science for the Health Profession Il)

A = . ' @ I3 I3 I3
muafaui nalndeg anuaugavainIa-ang TWies midnevlalasaiuen uaanased
anilulamauazludusfiodnag  laswiunanudhlalunguiaugudedszondldnuinaiia
uaztasasiladns g Mnsanumauwng sumadjianmdumsanwuinliaaensasnuiiiani

VINIOUIIEY i’)ﬁ\lﬁ\‘iﬂ'lilft,ﬂ%adﬁ aNNINYIE ﬁ@]ir

a ¢
CNSC 1203 'J‘nmﬂ’mmﬂﬁaqwn’lw 3 3 (2-3-4)
(Science for the Health Profession lll)

o a A Aa @ a v o o A o A v A b
wihfivasldsiu nsafnddn anuson (@ud ANTUAMNSIR s uaz 397 lasuiuianudilaly
a d” A v a A A 1 A A . 6 0 a wa
ﬂqwgwugﬁumﬂizﬂqmﬂ"ﬁﬂumﬂuﬂ LRZIAIDINAANTN & NINYINVNITUNNE mumﬂﬂgumm‘i

Lﬂuﬂq‘iﬁﬂiﬂ"] Lﬁulﬁﬁa@ﬂé/ﬂ\‘lﬁﬂ BTN BINALITENLTINN m*ﬂ%m‘%adﬁ AaN19INBIEN ﬁ(ﬂg

a s a .
CNSC 1204 mginIAAEAILazaITING 1 (Anatomy and Physiology I) 3 (2-3-4)
AugwigInuMeImauszsiTInmvasyed  awlnaudsddnidunizdns 9 ma
muimavesuyed FAnewenaas Wale wazszuuUnaguivme szunlasanizgnua:
o & A a < v e 2 A4 o aa €0
nawie  wenan@aingwesasdlesnalludy  dedunsfinsiienudinenaesmassimng

T azizuuluiﬁamﬂwﬂﬁ

CNSC 1205 n183nIAMEAILAZE33INEN 2 (Anatomy and Physiology 1) 3 (2-3-4)
FUUAN 9 sl,m‘"mmslmg,wﬁ loun ssuunduiie dszam ('i';uﬁ'@’:‘:uu%’um’mjﬁﬂ'cﬁ’uwmt@m 9)

sruuday e szuumTinaion warszuunnigle

CNSC 1206 N183AAAIAAILAZEITINGT 3 (Anatomy and Physiology i) 3 (2-3-4)
LUV lm'wmﬁmgmﬁ léun szuumstasainns ssuududng LLﬂZS:‘]JU%‘]Jﬁ%ﬁ: ANDAAU

WAL RDN

CNSC 1207  m138ad3ugunIN (Health Promotion) 3 (2-3-4)
WWIAALAZRANIIQUARINN Lﬁamiﬂaaﬁuua:midaLa%wqmmwfl,umimvlﬁamu:q'*nmw
gagacuinme 3ala uazladynno mishasunasswnalunsdiuisungdnsmms
quagznw miilasiuenuiduihe mastuaieenTTauenImMe wazmasifansmiunnme

d & \ { o o e
ARUNZEN TIUNINTHOUARILANLAILA LN amsm;asnm LLﬂzﬂ\‘]vL']‘ﬁ\‘i J’]’]”JZﬁg‘lJ NN
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CNSC 2208  aZIINYUBIFUNIN (Microbiology for Health Profession) 3 (2-3-4)

9 q

a

A 6 A ' v ' a A a 6 g a & v g a
dunidriiadnig leun wuefiSe Bad 31 1w wazwend  lewn Usznaudiedugiuinen
FITINGT UAz WUMANT18998UrEH lasiiufinnunaInaenINIzLIRNIRINEY 13
AILANNIATY  ANIFNRUTTEER TSt wuesfunsd wisanaszuupfidunulas
& A A& a aa ' a ' 4 a wa & =2
nanfisdunidsiiad g Nlnadeguninuaznmafalindeaust madfudnadunmfnm
saandasnuiiamlumausimne lasuwiuimefiedosiunstuden nsuonTeuiagnd usz

myfuun slavedunid wibunumsiauaznsnuguNIaTYasRRuNIe

CNSC 3209 We15&393n8" (Patho-physiology) 2 (2-0-4)
ﬂ’]SL‘ﬂaEluLLﬂmV]’NﬁﬂuWil’]%ﬁﬂ’]WLLQ$N‘%iﬂ1WVJﬂi$UHIui’]\1ﬂ’]EJ“].IB\‘IQJ‘I/QEET Lﬁaﬁa\ﬁumumylu
‘lgﬂﬂa izﬂ’jﬁduﬂﬂaLLazﬂ’muaﬂyﬂﬂall’]ﬁ’]lﬁll,ﬁﬂi‘iﬂ %‘%am:wu@am’maugamaaé”mﬂ‘sﬁa 5

p04319m8 lasgjaiuanuidilafisnnudiyesoins nMauaes uaznguaIms

CNSC 3210 am199ngEINanIINE1L"a (English for Nursing) 3 (3-0-6)

dl' U s a a Yo s Fnl' d' U > 6
miaamﬂ@sﬂfﬁm‘madﬂqwsl,uamummiqmmw mMaBaugidniAngdasnumMIuwng
WAEMIQUARINW INneemIne MINA NI LAY U ﬁlﬂuﬁm%wmsu’%mia@mw
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LﬁumuqﬂﬂaLLammum‘mIﬁmmsgLLaq‘*umw ANNRINID bsNTE ez IS
FIUNWBREMTDUTILINUNIMNTEANE FINNIN T UUIINTRLALTUANNIINNTWEILIS

wnAnsFINTaliM s aIngEwanTBiIuwlunYnAanIINeNg 9 Alfedas

NSSC 1301  NAH)NITHLILIARASIZIBZWNIITNGILIA 2 (2-0-4)
(Nursing Theory and Nursing Profession)

UTTIRURSNAIMIMTITITNNTNEILIR  B9ANTITITN UNLINLAZANNTURATELUBINEILIA

FTN LLmﬁ@Lﬁaqﬁummﬂqwﬁmswmma MINELNABULBIATIN LAZNITLIBANINEILIR

ATUTITNUALNYRNLITITN LLa:s:uumm%miqmmw

NSSC 2302 NITUIBAITNEILIAUASUNUINNISAMTNEILIA 1 3 (2-3-4)
(Nursing Process and Nursing Role 1)
YIWITY:  NSSC 1301 NOB)mMIngunaLazi T IwnnIngIna
CNSC 1206 MyINamMIATLAzZZFITINGN 3
MIAADENNIIYIBUAZNTZLIUNINLILIG MUNIDULWIAAUUUIINIITZULMIWILIA
Posthuan MILTUNNMEFIMW anudaImIualymInemIngIg MIWLNLALD
nstlasiuszasi 1 I@]ﬂﬁLi”J'mmﬂg?ﬂ'lsﬁm’szqmmwimzﬁugaq@ RANMINLILIAUASTINEE
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NSSC 2303  NITUIBNIINLILIAUAZUNLINNIINITNYILIA 2 2 (1%-1%-3)

(Nursing Process and Nursing Role II)

Y3WiTn: NSSC 2302 NIzLsMININLIALZUNININNIMINEILIR 1
ATELIUMINEILIRANNTALUIAAUL LI IT LM INENLNAaIHINY  MIUTUA VD
;j%’uu’%mwia%&sumuﬁ"t&i%u%au %dﬁwammmaumﬁadﬁuﬁwaqiu uwitlaanudnd ez
wwadaduaIIuLINIg m‘saﬁfumguumﬂaaﬁ'wnaaﬁ%’uu’%mﬂﬁa%ﬂunnzgaqﬂ lasms

HoInuszusN 1, 2 1A 3 FINNIANHLUIAALRLNN BN LN FTAFNT

NSSC 2801 ﬂﬁﬁ'ﬁmiwmu’lalﬁadﬁ% (Clinical Practice in Basic Nursing) 2 (0-8-2)
UIWATY:  NSSC 2302 ATLLIUMININLNAUAZUINLINNIININEILA 1
NSSC 2303 NIUIUMINEILIARITUNUINTIINITWEILIN 2
AnUgianslénszuaunmansnnalumafianswenunademsilasiuszesi 1, 2 uaz 3
ag;uLﬁumiﬂiuﬁué\ﬁumuﬁﬁNaﬂi:ﬂu@iaLLuaﬁaaﬁuﬁﬂﬁgju whiasnudn@ wazunddiadn
vosthe mydsziliunneguaw Az iamsweuns MITAMININENNAUUA U
VBIVIILIUIIMALNRULITITN ﬁuﬁv‘mﬁaﬁ?’mé‘uﬁuﬁmwﬁu§§uu%n13 ATDLATY LAz

am%nlm:uuu’%miqmmw

NSSC 2401 laznaransuazlnaniinga (Nutrition and Diet Therapy) 3 (2-3-4)
UsWIT1: CNSC 1206 MEANMAMIATLALEIIINGN 3

ﬁugmmﬂmmmi Fosumuduinime 3ala Fiauiausssy wawins LLa:’%miantyﬁmﬁﬁ
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mm:auﬁummﬁmmimaa‘inmﬂunﬂmu:qmmw LRZIRIBDIINYIDID 1

NSSC 2402 A§BINBIEIRIUNLIUNA (Pharmacology for Nursing) 3 (3-0-6)
UsWIT:  CNSC 1204 MeINAMIASUAZFITINGN 1
CNSC 1205 Me3namaasLazaIsTinen 2
CNSC 1206 MyInamaasLazaIsTinegn 3
WA FULLLYRIEN INFTINUMFATUAZINFTWAMEAT NANEN6199 U Tenanurand
naURILndauwasNuazLIAaMUIITIMY BanN1ILazAsU IR lumslden mainise
ATTUIUMIWENLNAALANTIEEN ’Lumiﬂaoﬁ'uua:msé?ﬂmLﬁam"lﬁs’f%mn:qmmwgaqmm
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NSSC 2403 nn5isuiiiasaunienisnegnuna 3 (2-3-4)
(Introduction to Research in Nursing)
UswiTn: GENL 2114 AAMAASUAZED A
RANLAZATNNIINL m:mumﬁ%’ﬂLLazn'lssl,%ﬁ'mm%mamﬁ%‘ﬂLﬁ"amiﬁuﬁuia%laaaiwﬂm:uu
loggjsiurneemaianudila wazmsdwawdds nadezdiuanugndas  uazms
ﬂs:qn@?‘l‘ﬁwamﬁimﬁam‘s'ml,muﬂ'lswmma mytindulassmaAsuifeiuigwmens
WENLNATINULBY TIN5 UTIHNITINY

NSSC 3501  MsWeuad e 1 (Adult Nursing 1) 3 (3-0-6)
UswiTn:  CNSC 1204 MEANAFEASULAZRIIINGN 1
CNSC 1205 Me3namIasLaz&IsTinen 2
CNSC 1206 My3INamMIasLaz&ITINegN 3
NSSC 1301 NOBHNIINLIVIALELITITWAIWILIS
NSSC 2302 N3=UIBMINEILIALAZUNLINTNINTNELIR 1
NSSC 2303 NTEUIBMINELIALAZUNLINTINMINIILR 2
NSSC 2801 Ufiiamanenunaidasdiu
NSSC 2401 lnsuenaasuazlnauinya
NSSC 2402 LARTINFIRILNLILIA
Jpfidoulywiontn:  CNSC 3209 wenBs3sanen
TymgumnuszanuiuihsduAennisunuiliduteuludlng  1nszuumaneuia
mmmuﬁmaamiwmmamaaﬁumulunwﬂﬁﬂ'ﬁmmmmmﬁamiﬂaaﬁmzﬂzﬁ 1,2 uae 3
sLungﬂqmm:mam%’uﬁﬁﬂgmlﬁmﬁ'um‘sam%a ANuAaUnENIlATINIMSUAZATZLINMNT
LWNATTY smnsiuwulseandian usissuniuiiianinasdesame 3ale feusausssy

WAIUINIUATAIYQYI 4

o fuansmeingeaas

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



NSSC 3802 ﬂﬁﬁanﬁiwa1Uﬁaé1wzj 1 (Clinical Practice in Adult Nursingl) 2 (0-8-2)
UsWIT1:  CNSC 1204 MEANAMIASUAZFITINGN 1
CNSC 1205 Me3namaasLazaIsTingn 2
CNSC 1206 MyINamMIasLaz&ITINgN 3
NSSC 1301 NOHHNIINGILIALLITITNNIWEILIN
NSSC 2302 N32UIBMINLILIALAZLNUINNIINIIWNENLE 1
NSSC 2303 N32UIBMINLILIALAZLNUINTINNINELIR 2
NSSC 2801 Ufjiiamsnenunaidasdiu
NSSC 2401 lnaumaasuazlnouiinga
NSSC 2402 LASTINGEIRTUWLIUIN
FpfiGouliwiondu:  NSSC 3501mawenunaglvg 1
CNSC 3209 WeNB&avanen
Andfudnanemalunedtholaslsnszuiunmawemanuuuuitassnaneimazesiuam
lumsufiidmawenune iensilosiuszasd 1, 2 uas 3 nugthedlng dadens uszatauain

Mdgwiienumaada AuRALNEMATINNTUASNILLIUMSININATD TIUNIN I

a a PV T A = NP PPN " a o o o
aandlan uazdsTUMun litutandidioninadesninme 3ala §IAUIAUTIIN WAIKINMIUAZ
ALY
NSSC 3502  n13WenUIag lwe 2 (Adult Nursing Il) 3 (3-0-6)

UswWiT:  CNSC 1204 MEINIAMFASUAZFITINGN 1

CNSC 1205 Me3namaasLazaIsTinen 2

CNSC 1206 Me3InamMIasLazaITInen 3

NSSC 1301 NOHHNIINILVIARESITITWNIINY LIS

NSSC 2302 N3=UIBMINLILIALRZUNUINNIINITNEILIR 1

NSSC 2303 N32UIWMINLILIALRZUNLINTISNITNEILIE 2

NSSC 28011J§ﬁ'<’?1mswmmal,§aa€fu

NSSC 2401 lnsuemaasuaslnzuiinta

NSSC 2402 LNFTINNFIRIUNLILIE

NSSC 3501 mMIwenLag g 1

NSSC 3802 Ufjiidnmawenunaglng 1
ﬂrqu’ummmzmnm%uﬂazla”mﬁmm’éasumuﬁﬁmmﬁfi'wﬁaumﬂ%uimﬂmy' It
NIZUIRMINIILIAMUUUDFIRaININeDIaTa9ianan lunsuguanisw grUNaLNanIs
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NSSC 3803 ﬂﬁﬁanﬁiwa1Uﬁaé1wzj 2 (Clinical Practice in Adult Nursing Il) 2 (0-8-2)
YIWAT:  CNSC 1204 Meimaenaaiuazaising 1
CNSC 1205 Meg3nAfaasiLaz&Isingn 2
CNSC 1206 MegINAfMaasiLaz&Ising 3
CNSC 3209 WenBaIsIngn
NSSC 1301 NOB#HNIINLIVIAUELITITWAIIW LIS
NSSC 2302 N32UIBMINLILIALAZUNUINTIINIIWNEILIA 1
NSSC 2303 N3zUIBMINLILIALATLNUINNININIWLILIE 2
NSSC 2401 lnaumaasuazlnuiinga
NSSC 2402 LASTINGEIRTUWLIUIN
NSSC 2801 Ufjiianswenunaiiiosdu
NSSC 3501 mMIwenLag g 1
NSSC 3802 Ufjidmawenunaging 1
FmfGowlunioudn:  NSSC 3502 mawenunagvg 2
Andfuanewenuaglnglunedihe  lasldnszmumwemamauuudiasinisnenuna
sasiuamlumaiamanenina tlamstlasiuszesd 1, 2 waz 3 Augtheglng uazasenai
fiftlymdafienudutemnniwisaunmsiudsdmdssmnauds ﬂ’ﬁ%'ujuazmimﬁauvlm
m’s:"l,aiauqamaamiﬁ'n,l,a:l,ﬂﬁal,l,i ﬁuﬁv’amim%rgLﬁﬂi@ﬁﬁﬂﬂﬂamauLﬁﬁaﬁLLazﬂwﬁﬂqmnﬂw
LAWIZRAS 1j\1Lﬁumii:q%amﬂ'suﬁﬁ%ﬂ%wa@ias”mma 0la FIAUTWHTTIN NAWINIUAZIA

ELT:Tal"

NSSC 4503  n1sWenu1af g 3 (Adult Nursing Il 2 (2-0-4)
UswiT:  CNSC 1204 MEANAFEASULAZRITINGN 1
CNSC 1205 Meg3nacmaasiLazaIsingn 2
CNSC 1206 MegINAfmaasLazaIsing 3
CNSC 3209 WeNBaIvINgn
NSSC 1301 NOHHNIINILIARESITITWNIINY LIS
NSSC 2302 N32UIBMINLILIALALUNUINNIINIIWEILIA 1
NSSC 2303 N32UIBMINLILIALAZLNUINTININIWEILIR 2
NSSC 2401 Lnauenaasuazlnauiiia
NSSC 2402 LNRTINLEIRILWLILIR
NSSC 2801 ﬂﬁﬁ?\mswmmmﬁmﬁu
NSSC 3501 mMIwenLnaglng 1
NSSC 3802 Ujjan1anenunaglng 1
NSSC 3502 MIwenLIaying 2
NSSC 3803 Ufjiidnsnenunaging 2
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Tymgumwawiisuszanudvihefianduusingaluglng I nszuaumInenLnaay
wuudraasmanguavasiumulumsdfuianmawenuns inamsilasnuszesi 1, 2 uaz 3 lu
Y Q/ { AI { ot k3 té a a 1 1 a Qs %

aﬂaﬂLLazmaumaﬁﬁﬁrgmmﬂmiumuﬁsnusnawmﬁa'ﬂﬁwa@aﬁamﬂ 01 FIAN TAUTITY

WAWINIIURZIAI T

NSSC 4804  uUfjiiAn1smenunaging 3 (Clinical Practice in Adult Nursing II) 1 (0-4-1)
UsWIT1:  CNSC 1204 MUINAMRASLATRITING 1

CNSC 1205 M8 aaaashazaIingn 2

CNSC 1206 M8 IAAEaASHazaEIINg 3

CNSC 3209 wenTaIinen

NSSC 1301 NOBHNIINEIVIALELITITWAIWILIS

NSSC 2302 N3UIUNATNEILIRLAILLNUINNIIANTNEILR 1

NSSC 2303 N32LIUNTWEILIALAZLNLINNIIATNEILIR 2

NSSC 2401 lnsuenaasuazlasuiida

NSSC 2402 LARTINENEIRIUNEILA

NSSC 2801 Ujuanswenuiaiiosdin

NSSC 3501 MIWeNLIayng 1

NSSC 3802 Ufjidmawenunaging 1

NSSC 3502 MIWLLNaK NG 2

NSSC 3803 Ufjidn1awenuaning 2

AmnGeulwionniu:  NSSC 4503 maweag v 3
ﬂﬂﬂﬁﬁamswmmapﬂmy’luﬁaaqﬂLﬁuua:maﬁma TaglFnIzuI M INgILNAaINLLLINRD S
mawgnuavasiuslums juanswenuna ianistlosnuszezi 1, 2 uaz 3 nurihouaz
o A { o & a a “ a a {o o {4 Aa a

maum’sﬁﬁﬂtymlﬁmnummuﬂ’mgnmmmz’mqm AUNAINRITUMUNTUTaUNTININTWA

@as19Me 3019 FINUIABTITN WAIINMILAIA Y

NSSC 3504 mswmmaﬁgomq (Geriatric Nursing) 1(1-0-2)
qiw"imz NSSC 3502 miwmma;ﬁmg' 2
NSSC 3702 gunnia
NSSC 3601 MIWLNLNALANUALITU
NAIUINT LLmﬁmLazmwﬁmwg\imq MU I URITUMIuGIsINanIzNURaTIIMY  3ale
FIAU WU ﬁ'@uuWﬂWiLLazﬁmﬁmvmvwmﬂuaa;j;jamq MIMENITUIBAIWELNA LU Ta Y

szozfl 1, 2 uaz 3 lugmanglunizdnfuaznizfdymigunin miguaggianylugusy
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NSSC 3601 n'ﬁwmu'mlﬁml,azi'ﬂs:% (Child and Adolescent Nursing) 4 (4-0-8)
YIWITY:  CNSC 3209 wendaavinen
NSSC 3501 MIwenuIay ng 1
NSSC 3802 Ufjidmanenunaglng 1
maaiydule Wamms guaw uazanudutholudnuazioiu lasdansauaiudugudnas
wazlFnszuaumanenunalunsdjuaniswenunaiensilosiuszosd 1, 2 uaz 3 Jautuns
ﬂsuﬁuﬁwumuﬁ%mﬂuuazizijqﬂﬂaﬁﬁwaﬂiz‘nmiaim‘mm ala  Wawms  few

TAUTIIY  UAIAIY YT

NSSC 3805 ﬂﬁﬁ'ﬁmswmmalﬁmmﬁﬂéu 2 (0-8-2)
(Clinical Practice in Child and Adolescent Nursing)
YIWATY:  CNSC 3209 wendaavinen
NSSC 3501 MswenuIaging 1
NSSC 3802 Ufjiidnmawenunaglng 1
SpnGewlundoutn:  NSSC 3601 MINELIALANUALIETY

=

HUndfuanslonszuiumanenuialumsdjidmmmenuiaianisilosnuszezn 1, 2 uaz 3
luﬁﬂLLazi'ﬁjuﬁvlﬁ%’uNammumn%@sumuﬁ’aﬁmiﬁamﬂ 300 WAUWIMT FIAY TWUTIIY

WRZRIAIY I

NSSC 3602 MIINLILIANIIAN-NITNUAZNIINAIATIA 1 3 (3-0-6)
(Maternal-Child Nursing and Midwifery I)
YIWITY:  NSSC 3501 MIwenuanlng 1
NSSC 3802 Ufjidnmawenunaglng 1
NSSC 3502 MIWLNLNAK LY 2
NSSC 3803 Ufjidn1awenuaning 2
NSSC 3601 MIWLNLNALANUALIETH
NSSC 3805 UjuAnInentnalanuazisin
anmasauATIIBIRTYRUT Tagldnszvaumanenunalumswemnaiianstlasiuszozi - 1
waz 2 34@LﬁumiﬂiuﬁuéaiumuﬁﬁNaﬂizﬂmiai’mmﬂ el WRWINMT §IAN TAUDITY

uazIaIIm V09I UIZELAINTIA I2UARAA IZLLWRINNDA LATNIINUINLAA
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NSSC 3806  UJUANIINGILIANTIIA-NIINUAZNIIHEIATIA 1 3 (0-12-3)
(Clinical Practice in Maternal-Child Nursing and Midwifery I)
YIWIT1:  NSSC 3501 MIwenuanlng 1
NSSC 3802 Ufjiidmswenunaglng 1
NSSC 3502 MInenLIayng 2
NSSC 3803 Ufjiidnanenunaging 2
NSSC 3601 MINLNLNALANUALILTH
NSSC 3805 UfjuamInentnalanuazisin
AfiFowluniautu:  NSSC 3602 MINEIANNIA-MINUAZNINQIATI 1
Andfiansldnszuumanenuaiomailesiuszosf 1 uaz 2 lunswsmaansenluszes
@10737 T2ULANEA TrLzRAIARER uaznInuInAe TldTuRansEnnFTUMIRMele uas

wrinyeaaniduivme Jala Wawms feu Tausmn uasiadnnam

NSSC 4603  NIIWLILIANIIA-NITNUALNITHAIATIA 2 3 (3-0-6)
(Maternal-Child Nursing and Midwifery II)
YIWIT:  NSSC 3602 MIWLILNANITON-MMINUATINIHAIATIA 1
NSSC 3806 UTAMINNLIANITA-NITNUAZNTHAIATI 1
?mmmam%‘ﬁﬂLi]’%ruuﬁmfﬁﬁn'n:l,ém Taglnszuaumswenualunsdjuaniswenuna
WWamailasiuszozd 1, 2 uaz 3 QaLﬁumiﬂs:Lﬁuéasumuﬁﬁwammu@ainmﬂ Fala
WaWIMT F900 JAUTTIN UAZARI RN T09NTANlUTzHIATIT SHZAREN SHZRAIAREA

LAZNIINUINLAS

NSSC 4810  UJUANIINIILIANIIA-MINUAZNITHAIATIA 2 3 (0-12-3)
(Clinical Practice in Maternal-Child Nursing and Midwifery Il)
YIWIT):  NSSC 3602 MIWLILNANITON-NINUAZINIHAIATIA 1
NSSC 3806 UFuan1n mmamim-msnLLa:mSN@;\‘lﬂﬁﬁ 1
AmiiFowliwiouiu: NSSC 4603 MINEUIANNIA-NINUAZNTHGIATIA 2
AnufiamsldnszuaumswentnalumaUfidmewsnnaiiamstlasiuszoei 1, 2 uaz 3 iy
wronluzozasass zuzAR0n TrurRAINRan wasInUINAG AldTURaNIENIIINFIUNY

MUY 3ala WU SIAUIRILEITY LAZRA QN

NSSC 3701 miwmmaamaﬁ'ﬂqmm 1 (Community Health Nursing I) 2 (2-0-4)
UsWIT:  NSSC 3502 miwmmagﬂmyj 2
NSSC 3601 nﬁwmmmﬁmm:ﬁ'ﬁju

NSSC 3602 ﬂ’ﬁWU’Tll’]ﬂll’]i@ﬂ—‘ﬂ’]‘iﬂLLﬂzﬂ’ﬁN(ﬂ\‘]ﬂ‘ﬁﬂ{ 1
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wannILazuWIReUaINTIWIRewBTNTY - Tywigunwsesdenaululsing  uas
wamfmumﬂéﬁumuﬁﬁ@iaq"umwmaoqﬂﬂa ATOLAT LAZTNTU  Anwnsauuluuy
Whwane  usznagniraIuNURAINI DT MW AR AN IUgIMWUASTE M3
SDIIMFINATIN  NMINEILIRaNTIewaly MIOWTEFIWINAIN  LRZMILSMTTUWENLIA
awlbguTy Uizyndldlueadugunwlunsshasiugann  wazmsligednsluzuu

Taguinnmatasnuszosi 1, 2 uas 3

NSSC 4705 mswmmaamﬁmgmm 2 (Community Health Nursing Il) 2 (2-0-4)
qiw"}‘m: NSSC 3701 miwmmaamﬁ'ﬂqu“nu 1

ﬂt}ujmq"umwamﬁu LLazﬂ’J’laJﬁaoﬂ’ﬁmad"qu"nu UNUINUAZANNTURATOLTDINEILUNIR D WINE

yu%u@iayﬂﬂa ATALAT LR TUTY Lﬁfumsﬂizqﬂ@ﬂ"ﬁﬂqwﬁm‘swmma"uadﬁ’umu LRZWAN

emmmiizmﬂsl,umﬁﬁﬁ]ﬁﬂﬂzquﬂlmwLLa:mmﬁadm‘imaa"qu"nu mawNelsaSew M9

u‘%miqmmwﬁﬁm wazmauNtu lasltnszuiwnsneiuialunsilasnuizusn 1, 2 uas 3

NSSC 4807 UHUANINS VAW NHANT T 2 (0-8-2)

(Clinical Practice in Community Health Nursing)

YIW3T: NSSC 3701 MINENLNRa Ty 1

SmiiSewluwsounu : NSSC 4705 MINENLRBWTI AT 2
Andfuanulusnuions 9 lwszuunisivimsgunw Tasuiunsilasiuszosd 1, 2 uae 3
anaaaumIlszgndlfiundineinaneuiazesiuun uaznaningniszunalumaiiedy

’D;SJ“E‘LL mMsawNalaSen ﬂ’]iﬂ%ﬂ'ﬁﬁ;?.lﬂ']Wﬁﬂ/'lu wazNILBENLNG

NSSC 3702  §un1w3a (Mental Health) 2 (2-0-4)
YIWIT1: GENL 1101 auwduaznisidhlaauias

WWAAUAZN VN INIA é’%ﬁ%ﬁ’@qmmw%m rmﬂi:Lﬁuéﬁumuqmmw%m%aﬁNa NNy

dai9me Fala Faaw TAUTITN WAIWIMT Uz T0TYYIUILAAR ATALATILAZTITY N3

I¥nszuaumswenalumsdfiammeinafiomsilasiumaduthemddeszesd 1, 2 uae 3

MIFIFINFUNNIAVBIUAAR ATALATIUAS T

NSSC 3703  N13WEILIa9aLI% (Psychiatric Nursing) 2 (2-0-4)
UsWIT: NSSC 3702 §anwaa

FTWUWINT NOBURZRENNINEILIRTALT mﬂ%m:mumswmmmﬁamimﬂmﬁaqﬂﬂa
ATAUAT? LLa:f’gmw?'iL%uﬂmmﬁm Taamstloanuszosd 1, 2 uay 3 MIIAMSALANVETLA
wazeRdaniaLazMssanszangd  msldnszuanmsngnaiamIsn S ugITuNIn
MUINMY 3019 FIANTAWUTITN WAIIMILLIAI QUL LasiULNUINYEINENUNAlNNT
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Ronald Walter Townend Chairman) President, Southeast Asia Union Mission

Edmund Liah (Vice-President) Secretary, Southeast Asia Union Mission

Jacqueline Fabien

Jannie Bekker

Warren Arthur Shipton (Secretary)

Allan Yap
Ambrose Linang
Bukil Gandau
Danai Agartsupa
Danson Ng
David Bell
George Larson
Kuah Kah Eng
Lawrence Benyie
Leong Fai

Mack Tennyson
Nelson Bendah

Pak Thong Lee

Pornpan Saminpanya

Somchai Chuenjit

Tran Cong Tan

Viroj Siriwattanakamol

Wayne Hamra

Education Director, Southeast Asia Union Mission
Treasurer, Southeast Asia Union Mission
President, Asia-Pacific International University
Lay Member, Peninsular Malaysia Mission
Government Education Officer, Sarawak

Lay Member, Sabah Adventist Mission
Education Director, Thailand Adventist Mission
President, Singapore Adventist Mission
Administrator, Chiang Mai Adventist Academy
President, Bangkok Adventist Hospital
Research and Development Director, Singapore
President, Sarawak Adventist Mission
President, Peninsular Malaysia Mission

VP of Finance Administration, APIU

President, Sabah Adventist Mission

APIU Faculty Representative

Dean, Faculty of Nursing, APIU

President, Thailand Adventist Mission
President, Vietnam Adventist Mission

Lay Member, Thailand

VP of Academic Administration, APIU

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin

M



qﬂmﬂswawm’m IRYWIWITIALaLD 8- BN

ALEH1IS1IT

Dr. Warren A Shipton afmIud

Dr. Wayne Hamra 21913duassavabmsudkg TN

Dr. Mack Tennyson llI 21913duassavasnsUdk e T

Dr. Christoph Berger 219138duasavabnsudkefanTindnm

a Qs a a o a Aa ~a
3. AINT ABANKINE Bﬁﬂ'l?ﬂ@ﬂ@@)ﬁ]m

dhg3r1n1s

Dr. Wayne Hamra 21913duassavabmsudkg TN

o o 3 R a 0 a
WILAII AN ﬂﬁlﬁqa EI']717'7FEI{LLﬂ;‘:g;l‘lf?il?e’]\?e’]ﬁﬂ’)?ﬂhﬁl??ﬂﬂ?'i

Mrs. Shiela Fanwar LTINS TINATUNUSAIUITINTT

[

[ v Aa
WIE123DW WHILNTS WIUINEeITINT

1]
2

wwaniaw ilsznavia  Jissamgymaluladdmdsziuganinnmafinm

=

AWNSUBNANBILAENZLT Y1

o

WFEIIAAINN InINATY

q

mmm’zm:@fé’vmﬂnwﬁvﬁn

i

RIIANNT q@lﬁ’]ﬁ%ﬂﬁ E:‘T Ny u—n Nvﬂg@liﬂﬂ:ﬂIZ?’)EIS?’IE/’)L‘II@N’)?\?L?’IW

w9 a'i]i]"lﬂiﬂi WEWAY gﬁ’?ﬂu’lﬂl‘i’hﬂﬁﬂ% - ﬁﬂvﬂgﬂiﬂ’lﬂ’lIZ‘VIEIS‘VIEI’IMI@W’JHLWﬁﬂ

Mrs. San Ti Bwa

Mrs. Veraliza Kirilov

dan159%

Dr. Mack Tennyson lli
Mr. Pradeep Tudu
o o £

WIAIYS INTANANG

s a € o ¢
WWI3 FIUALNING
wrgszans auva
WIFAIDUNIW 2 HIN
WIANIIh IS

wizgda lola

87@7587!@5§7f7£/%7£!7’75£ﬁ£!% - %@”ﬂgmmmmﬁ

LIRS INARUNUB AIUNITAAGaUNAN I

919135UaSIAIOTNITUALN NI T
6 e =

Fuvity

glfmvfamai/mﬂu

1NN e TITURAAR

1IN e T URNAN

wankhe s

LRSI TITN

v v Cﬂ': a
WWIAKINEENTITN

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



LLN%ﬂVI%’WEI'IﬂiN‘H‘uBg

WNFIIANTINTDE LWINIT waniEhenIwen e
WAL OB SmiiheniaRaL

ghafaniswndnsn
Dr. Christoph Berger 219138duasavabnsudkefanindnm
wsriy dinssn mnd HrwsasesnIuarheianmminAnmIngngangunm
WIU5 TN FUNUS 01913dUszgTw e s I AsninAnm
Mr. Ryan Ashlock mawasdyszi luad
WIBEINIIA WABA INAa Hrpmauaidlszd lusd
Mr. Johnny Wong ﬁmu”ﬁguﬂ"l%”ﬁmu:ﬁ';ﬂ’?nm
Mrs. Jeanette Jacobs TR AT AUA TN THN AN
mamaq‘%%’mﬁ Twanas SmifdheRemaindineg
WAINN YN i:afimf WeLIaUsedInann
witdsnda mnand 2191 USUUD

viannwnAn¥
Mr. Sorawit Chaipisit 2191385z mannundnmme lolavau
Mr. Maranatha Paw 21971383z manwnUNAn TR A
Ms. Clara Liaw 8191383z mannindnwngiaw
WIMBHITAN o wAS 9191381 3eFmannunAnsmgdaainas
WIS ANNUD odszdmannindnsngize

e

wawnunAnwnasbnd Sudaltludeuiarman 2552

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



drgniseain

nadya
Ao

Mr. Stephen Loo

Mrs. Virginia Carrillo

Ms. Deanna Majilang

Mr. Le Tan Dihn

wrglyaze 513150159
a a € aa s €

wgaN3d FInanain

a J
W ’d’l')'sf!')'] a1 {1 El']iJi'sf!‘Ylﬁ

Mr. Damian Ginajil
3
uﬁam'm'm% WA W
= a ¢ o ¢
mms:qa qagawswm

o ¢ o '3
WIUDINAA DIIMNINE NG

6 =
aundmaluladasanine

Mr. Marco Carrillo
Mr. Stanislav Kirilov
Mr. Dave Gaurino

S 1A
WIPNWBAT LBLIEN

dhausnisnalil

wrgfiasdail InszIead
WILLAI YN WD
uwwaﬁ%qw§ 23336
WIFIIDNNIN WHIN
WILWANDA NANNAI
WILUEINDI FINaNmU
WILFNNT VITAN
WLTWIAN aulas
wiina Andus

Mrs. Veraliza Kirilov

2’\7/ UM IR LN TR IAUAS W@ T

[ o A

1 a 6 1
1M UINENs Y TEE I AL

[ o A

191 UINEIENITNEIN

[ o A

191 UINEIENITNEIN

[ o A

1IN UINEIENITNEIN

[ o A

191 UINEENITNEIN

]
[ v Ay

LAUINENENIARA

mmmimm"?mﬁmaay@
avmmﬁmgfﬁ'wﬂ”ﬁmu”’mamq/@
avmmﬁmgfﬁ'wﬂ”ﬁmu”’mamq/@

[ v o [ =3
Lﬁ]')ﬁ%??’lﬁl’?ﬂ[ﬁ@?’lﬂuﬁﬂﬂ?

6 o % 6 A
osdusziamihgudinaluladarsaumne
919135UASLTIN u”’;ﬁ@um:umﬁm?fﬂ

o o A &
@i iguaray T

LRITInaia

219138 uaz ey usIna

EJT ”@mmwunéﬁayﬁ?ga

v

'wmwnmmunm’auﬁvg\i

1]
[ v A

1979 mmlif:ﬁ}”nmunézf'awﬁvga

ISEe

WARIUNUNT A9
RIRUUA BN B UG
wanannsal (MC Mart)
HInu1ava19119
WIniL U

WIRUILIUNNTLTEY

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin

147



qﬂmmwaoa\mﬁﬂmﬁ AW TR 8-ul BN

-

('J‘YI 81 L’ll@lﬂ?\‘l L‘YI‘W‘i)
WIIHNNT qmmm%’u{f 5”‘27’3;:/%75/1/):417}:/% - m"’ngmn’;m”lm/
WS YNA dzan UITINING

A 6 [
WISLEI IR Naglu UTTUITN
d. o v d’ = =

WIEBNIT YaLiied i ina ludnianisdnen
WIFENTAWY BUNN Al u”’;ﬁgiﬁmm:mﬁ/ﬁm
WHANT NONA 819138135 91maNNuNAN I
Mrs. Myrna Wolpin 2191383z manninAns

]
[ =

WIENNELNADY KU N WISz nannUNAN I

]
=

WWYYFan gukas Wmiilsssmawnundne

wiganad acaadInin WRNITBEIUN IR

AAWNUNANBIAULNENLIRARAT eJ‘Y]il’]L"I.l(?']i"l?i\‘i LNINY

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



L%

ayamsa%mﬁ

AWINBIR LR IIBIALa LT 8-u B n/Asia-Pacific International University

ﬁagj il 195 Wil 3 DUWINLAAN - 19029 FAILANINIAAN
§LnaNINKAN 2IniaaIzT 18180
#ia ¢ 1.k 4 1NAAN MUMIINKAAN SLnaNINEN
WNIAFIYT 18180
Insdnn 036 720777 (§alwild 90 gane)
Tnsans 036 720673, 036 720681, 036 720764
Website:  www.apiu.edu

o ¢ = 1 1
Tnsdnyt Insansuazdwazasdaaie 9

g / e/ unwn Tnsénii (036) 15817 (036) E-mail Address
#unadnsud 720757 720673 presidentsec@apiu.edu
atnsud 720662 720673 president@apiu.edu
a‘ﬁmsuﬁﬁmaqm 720762 720673 spt@apiu.edu
ey 720777 éio 1117 720681 sheila@apiu.edu
J899TmMIud 720777 ¢ia 1111 720681 whamra@apiu.edu
;jﬂﬁq B3890 MITLA 720777 6ia 1133 720681 damsat@apiu.edu
femItn 720777 i 1105 720664 cashier@apiu.edu
J090TMIL@ 720678 720664 vpfinance@apiu.edu
themsRuindnm 720777 62 1141 720664 studentfinance@apiu.edu
thefamaindnn 720776 720686 studentadmin@apiu.edu
Ja98BMsL@ 720777 ¢ia 1401 720686 vpsa@apiu.edu
;jﬂﬁamma’%mmﬁ-ML 720777 i 1405 720686 tirat@apiu.edu
ﬂ'“ﬁama\‘ia%miuﬁ-BKK 02280 8243 022808247 rajdeep@apiu.edu
fwnsuunAnsuasnzdon 720758 720764 register@apiu.edu
;5 Frwems 720759 720764 diradrec@apiu.edu
FIAIMANGATWENINA.. 02280 8243 0 2280 8247 registrarthb@apiu.edu
ﬁﬁﬂgmmmvlﬂﬂ 720777 6o 1114 720764 registrarth@apiu.edu
FIAMANGATININT@ 720 777 ¢ia 1120 720764 register@apiu.edu
ﬁﬁﬂgmmm"mﬁ 720777 o 1116 720764 registrari@apiu.edu
hansaaa 720690 720689 mktngdir@apiu.edu
waaya Wi 720771 720771 dirlibr@apiu.edu
;;Iuﬁm 720777 ¢ia 1203 720771 mon@apiu.edu
RANNTNANEA
nawnwii3s 720743 w38 720 7778 4743 thunya@apiu.edu
noWnngIlamnas 720744 w30 720 7778 4744 natchadarat@apiu.edu
RONNTIULARENH 720745 w3 720 7778 4745 maratha@apiu.edu
naWNW9IEN 720746 w38 720 7778 4746 claralti@apiu.edu
nawnmelalanan 720777 da 2301 tawan@apiu.edu

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin


http://www.apiu.edu/
mailto:studentfinance@missioncollege.edu
mailto:mktngdir@missioncollege.edu
mailto:maratha@apiu.edu
mailto:claraltl@apiu.edu
mailto:tawan@apiu.edu

n NVANFTILNNY

=
na

'?il: Lﬂ"ll‘?]l 430 ﬂu%ﬁH%Iﬂﬂ LL‘].I’NajLLEJﬂN%"I%"Iﬂ L‘IJ@I@J%@I
ﬂ?x‘lL'ﬂ‘WMVi’]%ﬂ? 10300
Tnsane 0 2280 8243-6
Tnsans 0 2280 8247

Tnsanvinazdimazastanis 9

ARUAATEN mmamam%’

Tnsdnet

0 2280 8243-6 ¢ia 211

E-mail Address

deannursing@apiu.edu

WHWANELD Y 0 2280 8243-6 i 218  registrarb@apiu.edu
Aan1sen 0 2280 8243-6 ¢ia 217  financeb@apiu.edu
ﬁ'aamgﬂ 0 2280 8243-6 6 111 libralianb@apiu.edu
wannwNANKN 0 2281 1422 ¢ia 565 dormb@apiu.edu

UIUMWAUIVDIBNANTLIAT

dlansdinw Unnafinw 2552 | umInsauummaleido-uldiin



BHWNNKRIINYIR YW BIALa LB -8

Mapto wun e gnwanenasuu e -uUddn

Asia-Pacific International University

B ouihdnradvs N T
wwnnaILaY
Pha Sak Dam W #uap T |

Wang Muang Jed Sow Noi
X, District Waterfall

/ i (el
Main Entrance

B oyl
Lopburi

W fawiarazyd W ““’ E

City of Saraburi

8
N2

| uasnviin —»

Nakhorn Ratsima

Ke “Hi
Y m BB Highway Numboer

HIYRUN N HAN
I Direction to AU

LN GLT A 6
Bangkok Wunagumineiy

1. Mittrapam Hospital Tsswaruisfinann 2. OrSorKor asmesdmidueialauny

2. Kasemratt Hospital Tsawawnanwaaegd 9. Police Station  anafidsaaduneaanmiin

3. PTI Gas station fashaw #iile 10. Muaklek District Office  ft4amsdines

4. Petcharat Boyscout Camp  sragnidewasing 11. Australian Village nyjthuessmds

5. Kru Tor Steak Restaurant $1usuinagia 12. MHPC  gudduaiangunindizdu

6. Muakek Hospital Tsswgrurssaniniin 13 AIMS  Tsadawwrunzni unavile fzdu

7. Technical College narsamadin 14 AU suminadmnurifeda-ulddn

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



wawnnglnan1Ingragwiniz1Goda-udsln

o [ =
g1 nNinnand a.dntuan %.ﬁi&'l‘!i

seRfintgluawIingraawIuE G de-wlddln

CAMPUS MAI"

Main Entrance
M I N1

|From Muaklek District a1ndnnasanivdn T

MHPC
E]uﬂéalamﬂamwmmu

IDJ

1. Guard House flana1n 3-9. Women's Residences nafnnga
2. Vijayasapha Building [Libran] simsiagant 10-11. Men's Residences nesnana
3. Kitti Tasanee Auditorium weuszam find siritd 12, Church Tuad

4. Administration Building evs1381uaznas 13. Guest Rooms waedniuane

5. Science Building svm1srnuzinatmani 14. Faculty's Residences dunamnansd

6. Cafeteria Ts9p1m7s 15-16. Staff's Residences dwsnidmiad

7. Student Center samsfianissinfnm 17. Married StudentsQuarters dausnininwfiinsausi

£ famsdnu Unsinw 2552 | amInnasmmandiaide-uddan



BHWNNKIINYIR YW IW 1B ALat B g-ulBH

o\
(MNLNVANTINNY)
c
=
=

3

"

= .
n = NNAWIUTY
Z =
% @
z ANANTAULlY
; T a . aa o ¥ A’
g GBI WIUANSHN (FAUNIBIMINEY)

auwiivslan / 3
N N 4 AUUNTY: 1.!5
gamiunauladsmuna titzalan
ImeuvAnATensHSIUAS
nusa i
auuHaaNn

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



NUNINLNRLUIUN T AL A LT -t TN

sia-Pacific International University

ATUENFTNNITANLU WU

1. WNARARAINN Aanade 1l3v81UNITNA"T

2. A9 NuAW IussEana n731N"3

3. WeAN dnenindana n73UN"3

4. walsgln Uaneiuns n9INNNT
UNAANNT Tadlsznauia n9INNNT

6. /7. el WaNT n93NN"3

7. wnaannied Auinadie nIIUN"T

8. WNgGHE AR N3TUNIT

9. uNARANTOL LAWAN NITUNTUATLAUIYNNT

aanuuuilning
a = a
®  UIANANNT F2nilsznauia

®  LNIEAEUN LUATA NIAAS

1 =
@N@ﬂﬂ‘j‘ﬂﬂ‘l&l”]

[

1979849 UUNINY RV TFLa LT e-L TN
Qs ) o o o/ o &K =
AANNWIAE AinFusnAnE ez Nzl
a o a al aa)
NUNINENAUNUNT LD KT E-LUTA N
195 113) 3 /. NINWIAN B. NINWAN
A. #1917 18180
Seugeslag 814198 ARENNT AHAnade
HANA UNAAAINTDT UAUAY
WNWASIN 1 WoAANIEw 2552
FIUIU 500 LaN
WNNT ANTRNTANAN 504 0. HATAINW

. ndes a. WATT AN 30130

dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin

E



dlansfins Unnsdinm 2552 | anAnmaswinmaelde-uldin



